Gewestelijk Kampioenschap Aliround

2013-2014

Junioren C Amsterdam

Junioren B Haarlem - Alkmaar

Junioren A Hoorn

14 en 14 december 2013.



Programma:

Zaterdag 14 december 2013.

Junioren C:

Amsterdam 500-1500 meter start 17:30 uur
Junioren B:

Haarlem 500-1500 meter start 20:00 uur
Junioren A:

Hoorn 500-1500 meter start 17:30 uur
Zondag 15 december 2013.

Junioren B:

Alkmaar 3000 meter start 18:00 uur
Junioren A:

Hoorn 3000 meter start 17:30 uur

Prijs uitreiking

Afstandsmedailles en klassementbekers.

Uitreiking vindt plaats op de betreffende baan.




Organisatie Gewestelijk Kampioenschap Aliround
Gewestelijke Technische Commissie NH-U

Voorzitter: Tijmen de Bree

Wedstrijdsecretariaat: Rony Weijers

Technisch adviseur: Elly van Leeuwen

Systeembeheer: Bart Postma

Wedstrijdsecretariaat Amsterdam

B( ' -' baancommissie amsterdam

Baancontactpersoon: Albert Gerritsen
Secretariaat: Jan van der Harst
Jury-coordinator: Bertus Roeleveld

Wedstrijdsecretariaat Haarlem
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Baancontactpersoon: Herman Nota
Secretariaat: Suzan Boers
Wedstrijdleider: Joop Muller
Jury-codrdinator: Joop Muller

Wedstrijdsecretariaat Alkmaar

Baancontactpersoon: Joop van Dook

Secretariaat: Miranda Berkhout
Wedstrijdleider: Dick Posch
Jury-codrdinator: Dick Posch

Wedstrijdsecretariaat Hoorn
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Baancontactpersoon: Marten Horstman
Secretariaat: Martien Bakker

Lid: Lorette Staring



Deelnemers Junioren C
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Rachelle van de Griek

Isa Jansen
Nathalie Dijs
Josien van der Wal

Dieuwertje van Kalken

Sanne Pfaff
Naomi Verkerk
Eshney van Balen
Charlotte Kool
Lotte Nozeman
Marloes van Loy
Anouk van der Ham
Janet Beers

Britt Huurman
Leonie Beers
Marit van Noort
Gioya Lancee-
Kim Zuiver
Suzanne Klous
Kirsten Lassing
Madelief de Jong

Margreeth den Hertog

Sara van Vliet
Joni Tersteeg
Paulien Verhaar
Rosalie Jonker
Famke Wilmink
Joline Boere
Quinty Ton

Jill Couturier

Anne Kras

llse Schreurs
Tessa Timmerman
Eva de Bruin

Sija Brinksma
Naomi van der Werf

Maria Evers
Estelle de Jong
Moniek Bakker
Isa Merkuur

AL06527
AL06391
UT04050
HNO00827
HNO0752
HAO03446
HA02386
HAO03453
AMO08567
HAO00810
HNOO0707
UT04615
HNO0637
HA02308
HNO0633
uT04617
UT03945
HA04035
AL06503
AL06898
HA04026
uUT04929
UT04697
uT04402
AL06943
HNO00441
HA01044
uUT04510
uT04139
UT04469
HNO00601
ALO6868
HAO01759
uT04218
AMO08562
uT04174

AM12519
AM12074
HNO0587
ALO6731
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Janno Botman
Marc Middelkoop
Per van Zoonen
Jochem van Lith

Thomas van der Hoorn

Bent van den Berg
Karel Scheepstra
Erik Kramer
Casper Donker
Milo Balk

Tom den Heijer
Luuk Schouten
Remi Blom

Mick Kemper
Jacob Krol
Wessel Ubink
Joeri van der Tuin
Berend Bervoets
Sybrand Rosier
Pim Nieuwenhuizen
Wesley Pieterse
Simon Andreas
Merijn Scheperkamp
Martin van Schie
Pim van Eeuwijk
Teun de Wit

Thijs Vermaak
Daan de Best

Ruben van Wezenbeek

Levy Kramer

Max Kant

Wesley Hollenberg
Stef Brandsen
Siebe Koot

Sam Kramer

Marijn Boersma
Vincent van den
Heuvel

Sjoerd Bakker
Tim Wals
Menno de Visser

HNO00299
UT04439
HNO0853
AM11236
HA00401
HA00452
AM06614
HAO03665
UT04258
UT04605
UT04738
HNO00447
HA01764
HNO0784
AL06864

HA00426
HNO0876
HNO0590
ALO6727

UT04379

uTo4277

HA01730
UT04159

HA03036
uT04272

UT04899

uT04284
AM12038
HNO00581
AM06623
AM19007
AL06860

UT04609

HA03486
AMO06622
HA03487

UT04640
HNO00609
AM19046
HNO00652



Deelnemers Junioren B
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Isabelle van Elst
Femke Markus
Esther Kiel

Monica Tuijp

Lilian Temmink
Danouk Bannink
Anne Ruyssenaars
Imke Brommer
Lina Miedema
Caroline Groot
Danielle Ootes
Mandy Broersen
Beau Wagemaker
Simone Warmerdam
Renee Barendregt
Yumiko van Diest
Naomi Weeland
Robin van Leeuwen
Myrte Sandu
Jamie Schelling
Lois Koster

Nienke Blom

Anouk Karel
Edel Jasmijn
Bording

Sonja Beers
Leonie Kaspers
Emma Toor
Nienke den Hertog
Heidi Snoek

Emese Palenstijn
Lotte Elfferich
Eva Rozendaal
Stella Muthert
Amber Bonke

Ivana Louhenapessy

Dominique de Boer
Annemarie Roozen
Julia Noordenbos
Batsheva Admiraal
Amber Entius

HA03480
AM15552
HA03378
HNOO0761
HA03476
AL06152

UTO04545
HA03983
HA03443
HNO00274
HNO00692
HNO00888
HNO00289
HNO1157
UTO04264
HA02688
HA01012
HAO03366
AM11218
HA02678
HNO00859
HA03439
HNO00412

HNO00472
HNO00226
UT04332
uT04082
uT04187
AMO00952

HNOO0374
AMO05001
AL06189
ALO6946
ALO7309
uT04228
HNO0670
HAO01755
HA03058
ALO7018
AL06156
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Jan Hamers
Jeroen Janissen
Wiebe Stassen
Tom Kant

Niels Delen
Hanno Dahmen
Victor Ramler
Bas de Vries
Sjoerd Leemrijse
Max van Kouterik
Jason Steman
Sjoerd Los
Wessel Koot
Luc Heine

Joeri Klous
Nino van Dijk
Thomas Rinia
Max Doornbos
Michael Groot
Jelte Boersma
Joes Klijnsoon
Remco Leeflang
Koen de Best

Noah Boogaard
Twan Berlijn
Siem Vlaanderen
Pepijn Priessen
Martijn Lauppe

Pieter Lubbe
Wouter van der
Harst

Niels Vink
Tom Wijfje
Jordi Mulder
Ids Dekker
Tom Mars
Thijs Lodder
Kick van Beek
Bas Verhoeff
Bram Visser
Jan Kleppe

UT04689
HA02068
AMO06611
AM19008
UTO03587

AM11240
AMO02560
UT03991

UT03955
UT03286
AL06414

HNO00674
HA03355
HAO02735
AL06170

UT04303
HNO0069
AL06524

HNO00273
HA03420
AL06863

UT03820
AM12030

UT04760
HNOOO09
HNOO0678
HAO04755
UT03963
AMO08547

AMO07211
HNOO766
HA00414
HNO0672
HNOO773
uT04422
UT04199
HNO0589
UT04452
ALO7401

UTO04267



Deelnemers Junioren A

1 José Boots HNO0O15 1 Tim Kieftenburg HNO00442
2 Esmee Visser HA02673 2 Mike Blom HA01186
3 Carlijn Schoutens HAO00357 3 Joep Kalverdijk HNO00654
4 Mirte van der Eijden HA02224 4 Floris Root HA04601
5 Nicky van Leeuwen HA03658 5 Jurian de Graaff HNO01363
6 Kelly Schouten HN00084 6 Ruud Slagter HNO00286
7 Maaike Koomen HNO00050 7 Jeffrey Kors AL06149
8 Ellen Beers HN00225 8 Ronald Ligtenberg HA02260
Marjolein van der
9 Steen UT03967 9 Kevin Schelling HA02674
10 Manon Floris HA04248 10 Jurjen Westenberg  AM17029
11 Somara Snijders HA01006 11 Niels Immerzeel AMO04993
12 Tess Koelman AL06393 12 Lennard Frinking AL06268
Matthijs van der

13 Floor Besteman AL05924 13 Hoorn HAO01510
14 Marleen Don AL05961 14 Gerwin Colje UT03734
15 Chantalle Timmer UT03497 15 Barry Spaan HA02869
16 Floor Scheperkamp UT03966 16 Lars Conijn HNO00269
17 Nina Ruitenberg HNO00630 17 Marco Slinger HA01032
18 Eva Buurman HNO00017 18 Victor Velthuijsen AMO06595
19 Tessa Sintenie HA03371 19 Marijn van Hoek HA00382
20 Joyce Wolters UT03677 20 Daan Kostelijk HA00958
21 Tamara Goossen HA02225 21 Jelle van Klink HA02911
22 Danique Vergeer UT03491 22 Lennart Stapel HNO00540
23 Daphne Velzeboer uT04087 23 Kevin Last HN01061
24 Eva-Sterre Bording  HN00471 24 Hans Offringa UT04089
25 Tyrza Mollee HA01122 25 Milan Pastoors AL06430
26 Jeske Hoogeboom  ALO6376 26 Thomas Kerssens AL06140
27 Lisanne de Jong HA00818 27 Joost van Zanten UT03524

28 Mark van der Hulst HA01828

29 Menno Sytsma ALO6887

30 Sven Wolf ALO7030

31 Sjoerd Wezenberg AM17033

32 Olof Gerritse UT03714

33 Luuk Kleijne HA04272

34 Mike Zetz AM17048

Steven
35 Schoenmaker UTO03970

36 Mitchel Plevier UT04965



Junioren C
Juryprotocol Jaap Edenbaan Amsterdam 14 december 2013

Scheidsrechter: M. van Bergen

R. Post (ass.)

Starter dames: J.v.d. Lee
Starter heren: G. Ettes
Hulp starter: F. Goosens
Bochtencommissaris: Y. Boschma

H. de Best
ET: B. Postma
Speaker: N. de Jong
Cheftijd: D. Aalbers
Tijdwaarneming: T. Vendrig

R. Kool

P. Kaars

B. Scheepstra

A. Zwaal

B. van Vliet
Catering: B. Roeleveld

EHBO: Jaap Edenbaan



Jaap Edenbaan Amsterdam

Afstandsuitslag Meisjes Junioren C 500 meter

| Nr | DIn | Deelnemer | Cat |Wed.Nr. | Rit | Bn | Tijd | Punten Achter | Info |

1 47 Rachelle van de Griek DC1 AL06527 18 | 43.37 43.370 BR
2 3 lIsaJansen DC2 AL06391 19 | 43.40 43.400 0.030
3 18 Josien van der Wal DC2 HNO00827 19 O 44.43 44.430 1.060
4 68 Naomi Verkerk DC1 HA02386 18 O 44.60 44.600 1.230
5 80 Nathalie Dijs DC2 UT04050 17 | 44.88 44.880 1.510
6 1 Charlotte Kool DC2 AMO08567 20 O 45.56 45.560 2.190
40 Lotte Nozeman DC2 HA00810 16 O 45.56 45.560 2.190
8 2 Sanne Pfaff DC1 HAQ03446 20 | 45.59 45.590 2.220
58 Marloes van Loy DC1 HNO00707 14 | 45.72 45.720 2.350
10 66 Margreeth den Hertog DC1 UT04929 10 | 45.78 45.780 2.410
11 26 Marit van Noort DC2 UT04617 14 O 45.81 45.810 2.440
12 24 Anouk van der Ham DC2 UTO04615 15 O 45.82 45.820 2.450
13 59 Paulien Verhaar DC1 AL06943 10 O 45.83 45.830 2.460
14 67 Britt Huurman DC2 HA02308 17 O 46.05 46.050 2.680
15 15 Rosalie Jonker DC2 HN00441 15 | 46.10 46.100 2.730
16 44 Eshney van Balen DC2 HA03453 16 | 46.11 46.110 2.740
17 75 Dieuwertje van Kalken DC2 HNO00752 13 O 46.21 46.210 2.840
18 16 Madelief de Jong DC1 HA04026 9 O 46.78 46.780 3.410
19 64 Janet Beers DC1 HNO00637 13 I 46.80 46.800 3.430
20 13 Maria Evers DC2 AM12519 9 I 46.90 46.900 3.530
21 35 Gioya Lancee- DC2 UTO03945 12 O 47.01 47.010 3.640
22 19 Tessa Timmerman DC1 HA01759 5 O 47.23 47.230 3.860
23 71 Kirsten Lassing DC2 AL06898 12 | 47.24 47.240 3.870
24 62 Jill Couturier DC2 UT04469 5 | 47.31 47.310 3.940
25 27 Joline Boere DC2 uUT04510 O 47.64 47.640 4.270
26 23 Kim Zuiver DC1 HA04035 11 O 47.65 47.650 4.280
27 38 Anne Kras DC2 HN00601 7 O 47.90 47.900 4.530
28 63 llse Schreurs DC1 AL06868 8 O 47.96 47.960 4.590
29 65 Leonie Beers DC2 HNO00633 11 | 47.99 47.990 4.620
30 8 Suzanne Klous DC2 AL06503 3 I 48.23 48.230 4.860
31 48 Joni Tersteeg DC1 uT04402 6 I 48.37 48.370 5.000
32 32 Sija Brinksma DC2 AMO08562 8 | 48.54 48.540 5.170
33 20 Estelle de Jong DC1 AM12074 4 O 48.61 48.610 5.240
34 72 Naomi van der Werf DC2 uT04174 4 | 48.62 48.620 5.250
35 70 Famke Wilmink DC2 HA01044 2 0 48.63 48.630 5.260
36 77 Saravan Vliet DC2 uUT04697 7 I 48.67 48.670 5.300
37 79 Eva de Bruin DC2 uT04218 3 O 49.11 49.110 5.740
38 25 Quinty Ton DC2 uT04139 2 I 49.37 49.370 6.000
39 30 Isa Merkuur DC1 ALO6731 1 | 49.54 49.540 6.170

40 54 Moniek Bakker DC2 HNO00587 1 O 1:02.67 62.670 19.300 FL



Jaap Edenbaan Amsterdam

Afstandsuitslag Jongens Junioren C 500 meter

| Nr | DIn | Deelnemer | Cat |Wed.Nr. | Rit | Bn | Tijd | Punten Achter | Info |

1 49 Bent van den Berg HC1 HA00452 38 O 41.87 41.870
2 31 Casper Donker HC2 UT04258 37 O 41.92 41.920 0.050
3 22 Pervan Zoonen HC2 HNO00853 39 O 41.98 41.980 0.110
4 42 Karel Scheepstra HC2 AM06614 34 | 42.32 42.320 0.450
5 51 Janno Botman HC1 HN00299 39 | 42.51 42.510 0.640
6 34 Tom den Heijer HC1 UT04738 33 O 42.55 42.550 0.680
7 43 Thomas van der Hoorn HC1 HA00401 37 | 42.61 42.610 0.740
8 52 Marc Middelkoop HC2 UT04439 40 O 42.65 42.650 0.780
9 61 Simon Andreas HC2 HA01730 38 | 42.70 42.700 0.830
10 28 Remi Blom HC2 HAO01764 33 | 42.76 42.760 0.890
11 76 Joeri van der Tuin HC2 HNOO0876 36 O 42.89 42.890 1.020
12 7 Milo Balk HC2 UTO04605 34 O 42.91 42.910 1.040
13 29 Mick Kemper HC1 HNOO0784 31 O 42.97 42.970 1.100
14 41 Erik Kramer HC2 HA03665 35 | 42.98 42.980 1.110
15 9 Pim van Eeuwijk HC2 uT04272 32 | 43.01 43.010 1.140
16 36 Sybrand Rosier HC2 AL06727 36 I 43.06 43.060 1.190
17 39 Martin van Schie HC2 HA03036 27 | 43.27 43.270 1.400
18 45 Max Kant HC2 AM19007 27 O 43.41 43.410 1.540
19 50 Luuk Schouten HC2 HNO00447 32 O 43.50 43.500 1.630
20 12 Levy Kramer HC2 AMO06623 26 | 43.55 43.550 1.680
21 60 Teun de Wit HC1 UTO04899 25 O 43.71 43.710 1.840
22 6 Stef Brandsen HC1 UT04609 30 O 43.73 43.730 1.860
23 5 Wesley Pieterse HC2 uT04277 28 I 43.85 43.850 1.980
24 69 Thijs Vermaak HC2 UT04284 25 | 43.87 43.870 2.000
25 17 Daan de Best HC2 AM12038 35 O 43.92 43.920 2.050
26 53 Jacob Krol HC1 AL06864 31 I 43.93 43.930 2.060
27 56 Berend Bervoets HC2 HNO00590 28 O 43.98 43.980 2.110
28 78 Pim Nieuwenhuizen HC2 UTO04379 26 O 44.19 44.190 2.320
29 37 Merijn Scheperkamp HC1 UTO04159 29 | 44.27 44.270 2.400
30 21 Wesley Hollenberg HC1 AL06860 23 O 44.34 44.340 2.470
33 Marijn Boersma HC2 HA03487 30 | 44.34 44.340 2.470
32 57 Vincent van den Heuvel HC2 UT04640 21 O 44.41 44.410 2.540
33 73 Tim Wals HC1 AM19046 24 | 44.46 44.460 2.590
34 14 Siebe Koot HC2 HA03486 24 O 44.80 44.800 2.930
35 4 Wessel Ubink HC1 HA00426 29 O 45.08 45.080 3.210
36 10 Menno de Visser HC2 HNO00652 21 I 45.09 45.090 3.220
37 11 Sam Kramer HC2 AMO06622 22 | 45.28 45.280 3.410
38 55 Sjoerd Bakker HC1 HNO00609 23 I 45.36 45.360 3.490
39 46 Ruben van Wezenbeek HC2 HNO00581 22 O 45.90 45.900 4.030

74 Jochem van Lith HC2 AM11236 40 | DQ DQ



Jaap Edenbaan Amsterdam

Afstandsuitslag Meisjes Junioren C 1500 meter

| Nr | DIn | Deelnemer

| Cat

|Wed.Nr. | Ritl Bn |

Achter | Info |

Tijd Punten
1 3 IsaJansen DC2 AL06391 57 O 2:22.86 47.620
2 47 Rachelle van de Griek DC1 AL06527 58 I 2:23.02 47.673 0.053
3 75 Dieuwertje van Kalken DC2 HNO00752 59 O 2:24.08 48.026 0.406
4 64 Janet Beers DC1 HNO00637 54 O 2:25.19 48.396 0.776
5 1 Charlotte Kool DC2 AMO08567 60 O 2:25.67 48.556 0.936
6 58 Marloes van Loy DC1 HNO00707 54 I 2:27.26 49.086 1.466
7 68 Naomi Verkerk DC1 HA02386 56 I 2:27.33 49.110 1.490
8 80 Nathalie Dijs DC2 UT04050 59 I 2:27.83 49.276 1.656
9 44 Eshney van Balen DC2 HA03453 60 | 2:28.00 49.333 1.713
10 18 Josien van der Wal DC2 HNO00827 58 O 2:28.01 49.336 1.716
11 40 Lotte Nozeman DC2 HAQ00810 57 | 2:28.71 49.570 1.950
12 65 Leonie Beers DC2 HNO00633 53 O 2:29.09 49.696 2.076
13 8 Suzanne Klous DC2 AL06503 56 O 2:29.70 49.900 2.280
14 24  Anouk van der Ham DC2 uT04615 55 | 2:30.51 50.170 2.550
15 35 Gioya Lancee- DC2 UT03945 53 | 2:30.98 50.326 2.706
16 59 Paulien Verhaar DC1 AL06943 46 | 2:31.71 50.570 2.950
17 23 Kim Zuiver DC1 HA04035 51 I 2:31.86 50.620 3.000
18 70 Famke Wilmink DC2 HA01044 49 I 2:32.60 50.866 3.246
19 26 Marit van Noort DC2 UT04617 49 O 2:33.10 51.033 3.413
20 2 Sanne Pfaff DC1 HA03446 55 O 2:33.47 51.156 3.536
21 67 Britt Huurman DC2 HA02308 52 O 2:33.62 51.206 3.586
22 13 Maria Evers DC2 AM12519 47 | 2:33.97 51.323 3.703
23 16 Madelief de Jong DC1 HA04026 51 O 2:35.17 51.723 4.103
24 71 Kirsten Lassing DC2 AL06898 50 O 2:35.78 51.926 4.306
25 25 Quinty Ton DC2 uUT04139 48 O 2:36.19 52.063 4.443
27 Joline Boere DC2 uUT04510 45 | 2:36.19 52.063 4.443
27 19 Tessa Timmerman DC1 HA01759 41 | 2:36.34 52.113 4.493
28 72 Naomi van der Werf DC2 UT04174 44 O 2:37.18 52.393 4,773
29 66 Margreeth den Hertog DC1 UT04929 47 O 2:37.49 52.496 4.876
30 79 Evade Bruin DC2 uT04218 45 O 2:37.54 52.513 4.893
31 20 Estelle de Jong DC1 AM12074 42 O 2:37.67 52.556 4.936
32 15 Rosalie Jonker DC2 HNO00441 41 O 2:38.63 52.876 5.256
33 63 llse Schreurs DC1 AL06868 43 O 2:38.76 52.920 5.300
34 77 Saravan Vliet DC2 uT04697 50 | 2:39.09 53.030 5.410
35 38 Anne Kras DC2 HNO00601 48 I 2:41.38 53.793 6.173
36 48 Joni Tersteeg DC1 UT04402 52 | 2:41.54 53.846 6.226
37 30 Isa Merkuur DC1 AL06731 43 | 2:41.87 53.956 6.336
38 54 Moniek Bakker DC2 HNO00587 42 | 2:44.43 54.810 7.190
62 Jill Couturier DC2 UT04469 44 | DQ DQ
32 Sija Brinksma DC2 AMO08562 46 O NS NS



Jaap Edenbaan Amsterdam

Afstandsuitslag Jongens Junioren C 1500 meter

| Nr | DIn | Deelnemer | Cat |Wed.Nr. | Rit | Bn | Tijd Punten Achter | Info |

1 52 Marc Middelkoop HC2 UT04439 78 O 2:12.91 44.303
2 22 Pervan Zoonen HC2 HNO00853 77 I 2:13.09 44.363 0.060
3 42 Karel Scheepstra HC2 AMO06614 77 O 2:13.17 44.390 0.087
4 76 Joeri van der Tuin HC2 HNO00876 69 O 2:14.84 44.946 0.643
5 74 Jochem van Lith HC2 AM11236 78 I 2:15.18 45.060 0.757
6 34 Tom den Heijer HC1 uT04738 76 I 2:15.34 45.113 0.810
7 50 Luuk Schouten HC2 HNO00447 79 O 2:16.22 45.406 1.103
8 56 Berend Bervoets HC2 HNO00590 75 O 2:16.62 45.540 1.237
9 43 Thomas van der Hoorn HC1 HAO00401 79 | 2:16.91 45.636 1.333
10 7 Milo Balk HC2 UT04605 76 O 2:17.08 45.693 1.390
11 29 Mick Kemper HC1 HNOO0784 74 | 2:17.15 45.716 1.413
12 12 Levy Kramer HC2 AMO06623 69 | 2:17.76 45.920 1.617
13 31 Casper Donker HC2 UTO04258 72 O 2:18.15 46.050 1.747
14 5 Wesley Pieterse HC2 uT04277 72 | 2:18.26 46.086 1.783
15 28 Remi Blom HC2 HAO01764 80 | 2:18.27 46.090 1.787
16 60 Teun de Wit HC1 UT04899 70 O 2:18.32 46.106 1.803
17 41 Erik Kramer HC2 HA03665 73 O 2:18.57 46.190 1.887
18 78 Pim Nieuwenhuizen HC2 uT04379 71 O 2:18.88 46.293 1.990
19 36 Sybrand Rosier HC2 AL06727 67 O 2:19.35 46.450 2.147
20 4 Wessel Ubink HC1 HA00426 71 | 2:19.71 46.570 2.267
21 39 Martin van Schie HC2 HA03036 66 I 2:20.08 46.693 2.390
22 51 Janno Botman HC1 HNO00299 80 O 2:20.30 46.766 2.463
23 53 Jacob Krol HC1 AL06864 73 I 2:20.49 46.830 2.527
24 73 Tim Wals HC1 AM19046 63 O 2:20.59 46.863 2.560
25 46 Ruben van Wezenbeek HC2 HNO00581 70 | 2:20.84 46.946 2.643
26 11 Sam Kramer HC2 AM06622 74 O 2:20.91 46.970 2.667
27 45 Max Kant HC2 AM19007 63 | 2:21.81 47.270 2.967
28 69 Thijs Vermaak HC2 uT04284 65 O 2:22.58 47.526 3.223
29 21 Wesley Hollenberg HC1 AL06860 68 | 2:23.93 47.976 3.673
30 37 Merijn Scheperkamp HC1 UT04159 65 | 2:24.09 48.030 3.727
31 49 Bent van den Berg HC1 HA00452 75 | 2:24.10 48.033 3.730 FL
32 57 Vincent van den Heuvel HC2 UT04640 64 O 2:25.21 48.403 4.100
33 9 Pim van Eeuwijk HC2 uT04272 68 O 2:25.54 48.513 4.210
34 17 Daan de Best HC2 AM12038 66 O 2:25.85 48.616 4.313
35 10 Menno de Visser HC2 HNO00652 64 | 2:26.54 48.846 4.543
36 14 Siebe Koot HC2 HA03486 67 I 2:27.56 49.186 4.883
37 61 Simon Andreas HC2 HA01730 61 | 2:28.48 49.493 5.190
38 55 Sjoerd Bakker HC1 HNO00609 61 O 2:28.52 49.506 5.203
39 33 Marijn Boersma HC2 HA03487 62 O 2:31.41 50.470 6.167

S
o

6 Stef Brandsen HC1 UT04609 62 | 2:38.51 52.836 8.533 FL



Eindklassement Meisjes Junioren C

Jaap Edenbaan Amsterdam

Nr  DIn Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m 1500m Totaal Achter

1 3 IsaJansen DC2 AL06391 4340 22 2:2286 1 91.020
2 47 Rachelle van de Griek DC1 AL06527 4337 2:23.02 =2 91.043 0.023
3 68 Naomi Verkerk DC1 HA02386 4460 4 22733 7 93.710 2.690
4 18 Josien van der Wal DC2 HN00827 4443 3 2:28.01 10 93.766 2.746
5 1 Charlotte Kool DC2 AMO08567 4556 6 2:2567 5 94.116 3.096
6 80 Nathalie Dijs DC2 UT04050 4488 5 22783 8 94.156 3.136
7 75 Dieuwertje van Kalken DC2 HNO00752 46.21 a7 2:24.08 3 94.236 3.216
8 58 Marloes van Loy DC1 HNO0707 4572 9 2:27.26 6 94.806 3.786
9 40 Lotte Nozeman DC2 HA00810 4556 6 2:2871 11 95.130 4.110
10 64 Janet Beers DC1 HNO00637 46.80 -19 2:25.19 4 95.196 4.176
11 44 Eshney van Balen DC2 HA03453 46.11 16 2:28.00 -9 95.443 4.423
12 24 Anouk van der Ham DC2 uT04615 4582 12 2:30.51 a4 95.990 4.970
13 59 Paulien Verhaar DC1 AL06943 4583 13 2:31.71 16 96.400 5.380
14 2 Sanne Pfaff DC1 HAO03446 4559 8 2:33.47 20 96.746 5.726
15 26 Marit van Noort DC2 uT04617 4581 11 2:33.10 19 96.843 5.823
16 67 Britt Huurman DC2 HA02308 46.05 14 2:33.62 21 97.256 6.236
17 35 Gioya Lancee- DC2 UT03945 4701 =21 2:30.98 .15 97.336 6.316
18 65 Leonie Beers DC2 HNO00633 47.99 29 2:29.09 12 97.686 6.666
19 8 Suzanne Klous DC2 AL06503 48.23 30 2:29.70 a3 98.130 7.110
20 13 Maria Evers DC2 AM12519 46.90 20 2:33.97 22 98.223 7.203
21 23 Kim Zuiver DC1 HA04035 47.65 26 2:31.86 17 98.270 7.250
22 66 Margreeth den Hertog DC1 UT04929 45.78 10 2:37.49 29 98.276 7.256
23 16 Madelief de Jong DC1 HA04026 46.78 .18 2:35.17 23 98.503 7.483
24 15 Rosalie Jonker DC2 HNO00441 46.10 15 2:38.63 32 98.976 7.956
25 71 Kirsten Lassing DC2 AL06898 4724 23 2:35.78 24 99.166 8.146
26 19 Tessa Timmerman DC1 HAO01759 47.23 22 2:36.34 27 99.343 8.323
27 70 Famke Wilmink DC2 HA01044 48.63 35 2:32.60 18 99.496 8.476
28 27 Joline Boere DC2 uUT04510 47.64 25 2:36.19 25 99.703 8.683
29 63 llse Schreurs DC1 ALO6868 47.96 28 2:38.76  -33 100.880 9.860
30 72 Naomi van der Werf DC2 uUT04174 48.62 34 2:37.18 28 101.013 9.993
31 20 Estelle de Jong DC1 AM12074 48.61 33 2:37.67 31 101.166 10.146
32 25 Quinty Ton DC2 uUT04139 49.37 38 2:36.19 25 101.433 10.413
33 79 Eva de Bruin DC2 uT04218 49.11 37 2:37.54 30 101.623 10.603
34 38 Anne Kras DC2 HNO00601 47.90 27 2:41.38 .35 101.693 10.673
35 77 Saravan Vliet DC2 uT04697 48.67 36 2:39.09 a4 101.700 10.680
36 48 Joni Tersteeg DC1 uUT04402 48.37 31 2:41.54 .36 102.216 11.196
37 30 Isa Merkuur DC1 ALO6731 49.54 39 2:41.87 37 103.496 12.476
38 54 Moniek Bakker DC2 HNO00587 1:02.67  -a0 2:44.43 .38 117.480 26.460

62 Jill Couturier DC2 UT04469 4731 24 DQ 47.310

32 Sija Brinksma DC2 AMO08562 4854 32 NS 48.540



Eindklassement Jongens Junioren C

Jaap Edenbaan Amsterdam

Nr  DIn Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m 1500m Totaal Achter
1 22 Pervan Zoonen HC2 HNO00853 4198 3 2:13.09 =2 86.343
2 42 Karel Scheepstra HC2 AMO06614 4232 4 21317 3 86.710 0.367
3 52 Marc Middelkoop HC2 UT04439 4265 21291 1 86.953 0.610
4 34 Tom den Heijer HC1 uT04738 4255 6 21534 6 87.663 1.320
5 76 Joeri van der Tuin HC2 HNO00876 4289 11 2:14.84 4 87.836 1.493
6 31 Casper Donker HC2 uT04258 4192 =2 2:18.15 .3 87.970 1.627
7 43 Thomas van der Hoorn HC1 HA00401 4261 7 2:1691 o 88.246 1.903
8 7 Milo Balk HC2 UT04605 4291 12 2:17.08 -10 88.603 2.260
9 29 Mick Kemper HC1 HNO00784 4297 13 21715 11 88.686 2.343
10 28 Remi Blom HC2 HAO01764 42.76  -10 2:18.27 15 88.850 2.507
11 50 Luuk Schouten HC2 HNO00447 43.50 19 2:16.22 7 88.906 2.563
12 41 Erik Kramer HC2 HAO03665 42.98 14 2:18.57 a7 89.170 2.827
13 51 Janno Botman HC1 HNO00299 4251 5 2:20.30 22 89.276 2.933
14 12 Levy Kramer HC2 AM06623 4355 20 2:17.76 12 89.470 3.127
15 36 Sybrand Rosier HC2 AL06727 43.06 -16 2:19.35 .19 89.510 3.167
16 56 Berend Bervoets HC2 HNO00590 43.98 27 2:16.62 s 89.520 3.177
17 60 Teun de Wit HC1 UT04899 4371 21 2:18.32 .16 89.816 3.473
18 49 Bent van den Berg HC1 HA00452 4187 2:2410 31 89.903 3.560
19 5 Wesley Pieterse HC2 uT04277 4385 23 2:18.26 14 89.936 3.593
20 39 Martin van Schie HC2 HAO03036 43.27 a7 2:20.08 21 89.963 3.620
21 78 Pim Nieuwenhuizen HC2 uT04379 4419 28 2:18.88 .18 90.483 4.140
22 45 Max Kant HC2 AM19007 43.41 s 2:21.81 27 90.680 4.337
23 53 Jacob Krol HC1 ALO6864 43.93 26 2:20.49 23 90.760 4.417
24 73 Tim Wals HC1 AM19046 44.46 33 2:20.59 24 91.323 4.980
25 69 Thijs Vermaak HC2 uT04284 43.87 24 2:22.58 28 91.396 5.053
26 Pim van Eeuwijk HC2 uT04272 43.01 15 2:25.54 .33 91.523 5.180
27 4 Wessel Ubink HC1 HAO00426 45.08 35 2:19.71 20 91.650 5.307
28 61 Simon Andreas HC2 HA01730 4270 o 2:28.48 37 92.193 5.850
29 11 Sam Kramer HC2 AMO06622 45.28 37 2:2091 -2 92.250 5.907
30 37 Merijn Scheperkamp HC1 UT04159 4427 29 2:24.09 -3 92.300 5.957
31 21 Wesley Hollenberg HC1 AL06860 4434 30 2:23.93 29 92.316 5.973
32 17 Daan de Best HC2 AM12038 43.92 25 2:25.85 a4 92.536 6.193
33 57 Vincent van den Heuvel HC2 UT04640 4441 32 2:25.21 32 92.813 6.470
34 46 Ruben van Wezenbeek HC2 HNO00581 4590 -39 2:20.84 -5 92.846 6.503
35 10 Menno de Visser HC2 HNO00652 45.09 36 2:26.54 .35 93.936 7.593
36 14 Siebe Koot HC2 HA03486 4480 34 2:27.56 36 93.986 7.643
37 33 Marijn Boersma HC2 HA03487 4434 30 2:31.41 -39 94.810 8.467
38 55 Sjoerd Bakker HC1 HNO00609 4536 38 2:2852 .38 94.866 8.523
39 6 Stef Brandsen HC1 UT04609 4373 22 2:38.51 .40 96.566 10.223
74 Jochem van Lith HC2 AM11236 DQ 2:15.18 5 45.060



Junioren B Kunstijsbaan Kennemerland Haarlem 14 december 2013

Juryprotocol

Scheidsrechter dames: R. Grigoleit
Scheidsrechter heren:  H. Fransen

Assistent scheidsrechter: H. Peereboom

Starter heren: J. Oudt
Starter dames: W. Kroeze
Speaker: M. Veltman
EHBO: E. Hulsing
Hulpstarter: P. van Brugge
Computer: J. Louter
ET 1: A. Smeltink
ET 2: D. Mollee
Handklok: H. Boekhoven

J. Spaan

S. Louter

P. Louter

K. Kan

F. Kaptijn (cheftijd)
Kruisingscontroleur: Th. Stevens
Bochtencommissaris:  P. Fabritius

R. ten Hoorn

Commissaris v.aankomst:H. Steur



Kunstijsbaan Kennemerland Haarlem

Afstandsuitslag Dames junioren B 500 meter

| Nr | DIn | Deelnemer

| Cat

|Wed.Nr. | Ritl Bn |

Achter | Info |

Tijd Punten

1 56 Isabelle van Elst DB1 HA03480 19 O 42.76 42.760
2 78 Danouk Bannink DB2 AL06152 19 I 42.95 42.950 0.190
3 74 Naomi Weeland DB2 HA01012 20 I 43.18 43.180 0.420
4 63 Lina Miedema DB1 HA03443 17 O 43.38 43.380 0.620
5 43 Femke Markus DB2 AM15552 16 I 43.84 43.840 1.080
6 2 Anouk Karel DB2 HNO00412 18 O 43.94 43.940 1.180
7 51 Imke Brommer DB1 HA03983 17 I 43.95 43.950 1.190
8 16 Esther Kiel DB2 HA03378 20 O 43.97 43.970 1.210
9 22 Monica Tuijp DB2 HNO0761 18 | 44.19 44.190 1.430
10 49 Jamie Schelling DB1 HA02678 15 O 44.36 44.360 1.600
11 60 Mandy Broersen DB1 HNO00888 14 O 44.76 44.760 2.000
12 35 Myrte Sandu DB1 AM11218 12 O 44.93 44.930 2.170
13 73 Beau Wagemaker DB2 HNO00289 14 | 44.96 44.960 2.200
14 25 Lilian Temmink DB1 HA03476 11 | 45.01 45.010 2.250
15 61 Robin van Leeuwen DB2 HAO03366 10 | 45.08 45.080 2.320
16 3 Dominique de Boer DB1 HNO0O0670 13 O 45.20 45.200 2.440
17 77 Caroline Groot DB1 HNO00274 16 O 45.28 45.280 2.520
18 26 Nienke Blom DB2 HA03439 12 | 45.31 45.310 2.550
19 21 Danielle Ootes DB2 HN00692 13 | 45.34 45.340 2.580
20 8 Lois Koster DB2 HNO00859 8 O 45.52 45.520 2.760
21 6 Ivana Louhenapessy DB1 UTO04228 9 O 45.60 45.600 2.840
22 1 Edel Jasmijn Bording DB2 HNO00472 9 | 45.61 45.610 2.850
23 11 Emese Palenstijn DB2 HNO00374 100 O 45.67 45.670 2.910
24 17 Stella Muthert DB1 AL06946 11 O 45.76 45.760 3.000
25 67 Simone Warmerdam DB1 HNO01157 7 | 45.83 45.830 3.070
26 47 Emma Toor DB1 uT04082 8 I 46.12 46.120 3.360
27 34 Renee Barendregt DB1 UTO04264 6 O 46.19 46.190 3.430
28 7 Leonie Kaspers DB2 UT04332 6 | 46.21 46.210 3.450
29 23 Julia Noordenbos DB1 HAO03058 3 O 46.66 46.660 3.900
30 31 Yumiko van Diest DB2 HA02688 4 O 46.81 46.810 4.050
48 Anne Ruyssenaars DB1 UT04545 15 | 46.81 46.810 4.050
32 24 Lotte Elfferich DB1 AMO05001 5 O 46.82 46.820 4.060
33 58 Sonja Beers DB2 HNO00226 4 | 47.05 47.050 4.290
34 37 Eva Rozendaal DB2 AL06189 7 O 47.29 47.290 4.530
35 76 Heidi Snoek DB2 AMO00952 1 | 47.37 47.370 4.610
36 9 Batsheva Admiraal DB1 AL07018 5 | 47.59 47.590 4.830
37 62 Amber Bonke DB1 ALO7309 2 I 47.88 47.880 5.120
38 45 Annemarie Roozen DB2 HA01755 1 O 48.03 48.030 5.270
39 81 Nienke den Hertog DB2 uT04187 3 | 48.14 48.140 5.380
40 13 Amber Entius DB1 AL06156 2 O 48.19 48.190 5.430



Kunstijsbaan Kennemerland Haarlem

Afstandsuitslag Heren junioren B 500 meter

| Nr | DIn | Deelnemer

| Cat

|Wed.Nr. | Ritl Bn |

Achter | Info |

Tijd Punten

1 32 Jelte Boersma HB2 HA03420 39 O 38.72 38.720
2 28 Max van Kouterik HB2 UT03286 34 O 39.75 39.750 1.030
3 64 Niels Delen HB1 uT03587 40 I 39.77 39.770 1.050
4 42 Tom Kant HB2 AM19008 39 I 39.91 39.910 1.190
5 54 Jeroen Janissen HB1 HA02068 38 I 39.97 39.970 1.250
6 30 Wiebe Stassen HB2 AMO06611 38 O 40.01 40.010 1.290
7 70 Thomas Rinia HB2 HNO0069 36 I 40.04 40.040 1.320
8 69 Twan Berlijn HB2 HNO0009 37 I 40.17 40.170 1.450
9 38 Victor Ramler HB2 AMO02560 37 O 40.19 40.190 1.470
10 65 Bas de Vries HB1 UT03991 34 I 40.22 40.220 1.500
82 Max Doornbos HB2 AL06524 33 O 40.22 40.220 1.500
12 40 Jason Steman HB1 AL06414 35 O 40.33 40.330 1.610
13 46 Jan Hamers HB2 UT04689 40 O 40.42 40.420 1.700
14 36 Hanno Dahmen HB1 AM11240 36 O 40.51 40.510 1.790
15 19 Sjoerd Los HB2 HNO0674 33 | 40.67 40.670 1.950
16 10 Wessel Koot HB2 HA03355 32 | 40.75 40.750 2.030
17 14 Sjoerd Leemrijse HB2 UT03955 31 | 40.94 40.940 2.220
18 18 Luc Heine HB1 HA02735 32 O 41.48 41.480 2.760
19 59 Michael Groot HB2 HNO00273 26 I 41.60 41.600 2.880
20 27 Kick van Beek HB1 HNO00589 24 O 41.70 41.700 2.980
21 39 Noah Boogaard HB1 UT04760 31 O 41.73 41.730 3.010
22 53 Martijn Lauppe HB2 UT03963 30 | 41.76 41.760 3.040
23 12 Bram Visser HB1 AL07401 23 | 41.83 41.830 3.110
24 5 Joeri Klous HB2 AL06170 25 | 41.88 41.880 3.160
25 75 Remco Leeflang HB2 UT03820 27 | 41.94 41.940 3.220
26 41 Bas Verhoeff HB2 UT04452 26 O 41.96 41.960 3.240
27 4 Niels Vink HB1 HNO0766 30 O 42.09 42.090 3.370
28 52 Wouter van der Harst HB1 AM07211 24 | 42.18 42.180 3.460
29 33 Joes Klijnsoon HB1 AL06863 29 | 42.21 42.210 3.490
30 68 Tom Wijfie HB1 HA00414 23 O 42.31 42.310 3.590
31 57 Siem Vlaanderen HB1 HNO00678 29 O 42.35 42.350 3.630
32 55 Pieter Lubbe HB2 AMO08547 28 O 42.48 42.480 3.760
33 79 Nino van Dijk HB1 UT04303 28 I 42.65 42.650 3.930
34 44 Jan Kleppe HB2 UTO04267 35 | 42.75 42.750 4.030
35 29 Tom Mars HB2 uT04422 25 O 42.83 42.830 4.110
36 66 Pepijn Priessen HB1 HA04755 27 O 42.96 42.960 4.240
37 15 Koen de Best HB2 AM12030 21 O 44.20 44.200 5.480
38 83 Thijs Lodder HB2 UT04199 22 I 44.32 44.320 5.600
39 84 Jordi Mulder HB2 HNO00672 22 O 45.02 45.020 6.300
40 20 Ids Dekker HB2 HNO00773 21 I 45.34 45.340 6.620



Kunstijsbaan Kennemerland Haarlem

Afstandsuitslag Dames junioren B 1500 meter

| Nr | DIn | Deelnemer | Cat |Wed.Nr. | Rit | Bn | Tijd Punten Achter | Info |

1 56 Isabelle van Elst DB1 HA03480 60 I 2:11.89 43.963 MT

2 43 Femke Markus DB2 AM15552 59 I 2:13.25 44.416 0.453 MT

3 16 Esther Kiel DB2 HA03378 60 O 2:15.88 45.293 1.330 MT
4 67 Simone Warmerdam DB1 HNO01157 56 O 2:17.22 45.740 1.777
5 61 Robin van Leeuwen DB2 HA03366 54 I 2:17.40 45.800 1.837
6 25 Lilian Temmink DB1 HA03476 55 I 2:17.57 45.856 1.893
7 51 Imke Brommer DB1 HA03983 58 I 2:18.27 46.090 2.127
8 63 Lina Miedema DB1 HA03443 57 I 2:18.35 46.116 2.153

9 22 Monica Tuijp DB2 HNO0761 59 O 2:18.58 46.193 2.230 MT
10 78 Danouk Bannink DB2 AL06152 58 O 2:18.59 46.196 2.233
11 34 Renee Barendregt DB1 UTO04264 53 | 2:20.35 46.783 2.820
12 73 Beau Wagemaker DB2 HNO00289 52 | 2:20.82 46.940 2.977
13 35 Myrte Sandu DB1 AM11218 49 O 2:21.06 47.020 3.057
14 21 Danielle Ootes DB2 HN00692 57 O 2:21.35 47.116 3.153
15 31 Yumiko van Diest DB2 HA02688 53 O 2:21.82 47.273 3.310
16 58 Sonja Beers DB2 HNO00226 47 | 2:21.93 47.310 3.347
17 74 Naomi Weeland DB2 HAO01012 51 O 2:22.10 47.366 3.403
18 11 Emese Palenstijn DB2 HNO00374 49 | 2:22.29 47.430 3.467
19 8 Lois Koster DB2 HNO00859 52 O 2:22.50 47.500 3.537
20 77 Caroline Groot DB1 HNO00274 56 | 2:22.58 47.526 3.563
21 49 Jamie Schelling DB1 HA02678 51 | 2:23.01 47.670 3.707
22 2 Anouk Karel DB2 HNO00412 50 O 2:25.16 48.386 4.423
23 26 Nienke Blom DB2 HA03439 50 I 2:26.08 48.693 4.730
24 47 Emma Toor DB1 UT04082 48 O 2:26.49 48.830 4.867
25 23 Julia Noordenbos DB1 HAO03058 46 O 2:26.99 48.996 5.033
26 7 Leonie Kaspers DB2 UT04332 47 O 2:27.09 49.030 5.067
27 76 Heidi Snoek DB2 AMO00952 46 I 2:27.59 49.196 5.233
28 24 Lotte Elfferich DB1 AMO05001 45 I 2:28.04 49.346 5.383
29 1 Edel Jasmijn Bording DB2 HNO00472 48 | 2:28.22 49.406 5.443
30 81 Nienke den Hertog DB2 uT04187 44 | 2:29.03 49.676 5.713
31 3 Dominique de Boer DB1 HNO0O0670 41 O 2:29.63 49.876 5.913
32 17 Stella Muthert DB1 AL06946 43 O 2:30.08 50.026 6.063
33 37 Eva Rozendaal DB2 AL06189 45 O 2:30.84 50.280 6.317
34 62 Amber Bonke DB1 AL07309 43 I 2:31.79 50.596 6.633
35 13 Amber Entius DB1 AL06156 44 O 2:31.80 50.600 6.637
36 45 Annemarie Roozen DB2 HA01755 42 O 2:33.66 51.220 7.257
37 9 Batsheva Admiraal DB1 AL07018 42 | 2:34.04 51.346 7.383

6 Ivana Louhenapessy DB1 UT04228 41 | DQ DQ

60 Mandy Broersen DB1 HN00888 54 O DQ DQ

48 Anne Ruyssenaars DB1 UTO04545 55 O NS NS



Kunstijsbaan Kennemerland Haarlem

Afstandsuitslag Heren junioren B 1500 meter

| Nr | DIn | Deelnemer

| Cat

|Wed.Nr. | Ritl Bn |

Achter | Info |

Tijd Punten

1 54 Jeroen Janissen HB1 HA02068 79 O 1:59.72 39.906

2 46 Jan Hamers HB2 UT04689 79 I 2:00.87 40.290 0.384

3 30 Wiebe Stassen HB2 AMO06611 80 I 2:01.37 40.456 0.550

4 64 Niels Delen HB1 uT03587 77 O 2:02.03 40.676 0.770

5 42 Tom Kant HB2 AM19008 80 O 2:02.49 40.830 0.924

6 38 Victor Ramler HB2 AMO02560 77 I 2:02.94 40.980 1.074

7 28 Max van Kouterik HB2 UT03286 76 I 2:03.53 41.176 1.270

8 18 Luc Heine HB1 HA02735 78 O 2:03.97 41.323 1.417

9 14 Sjoerd Leemrijse HB2 UT03955 73 O 2:04.98 41.660 1.754
10 40 Jason Steman HB1 AL06414 7% O 2:05.72 41.906 2.000
11 59 Michael Groot HB2 HNO00273 68 I 2:06.99 42.330 2.424
12 65 Bas de Vries HB1 UT03991 7% O 2:07.30 42.433 2.527
13 10 Wessel Koot HB2 HA03355 74 | 2:07.40 42.466 2.560
14 5 Joeri Klous HB2 AL06170 73 | 2:07.56 42.520 2.614
15 33 Joes Klijnsoon HB1 AL06863 72 O 2:09.50 43.166 3.260
16 70 Thomas Rinia HB2 HNO00069 72 | 2:09.54 43.180 3.274
17 79 Nino van Dijk HB1 UT04303 69 O 2:09.58 43.193 3.287
18 75 Remco Leeflang HB2 UT03820 70 | 2:09.60 43.200 3.294
19 27 Kick van Beek HB1 HNO00589 66 O 2:09.64 43.213 3.307
20 19 Sjoerd Los HB2 HNO00674 74 O 2:09.75 43.250 3.344
21 52 Wouter van der Harst HB1 AM07211 67 O 2:09.76 43.253 3.347
22 53 Martijn Lauppe HB2 UT03963 67 | 2:09.98 43.326 3.420
23 32 Jelte Boersma HB2 HA03420 71 O 2:10.47 43.490 3.584
24 66 Pepijn Priessen HB1 HA04755 68 O 2:10.68 43.560 3.654
25 55 Pieter Lubbe HB2 AMO08547 70 O 2:11.08 43.693 3.787
26 82 Max Doornbos HB2 AL06524 71 | 2:11.20 43.733 3.827
27 15 Koen de Best HB2 AM12030 69 | 2:11.64 43.880 3.974
28 68 Tom Wijfie HB1 HA00414 64 O 2:14.33 44.776 4.870
29 44 Jan Kleppe HB2 UTO04267 75 | 2:14.53 44.843 4,937
30 41 Bas Verhoeff HB2 UT04452 61 O 2:14.73 44.910 5.004
31 57 Siem Vlaanderen HB1 HNO00678 63 O 2:15.35 45.116 5.210
32 4 Niels Vink HB1 HNOO0766 64 | 2:15.47 45.156 5.250
33 84 Jordi Mulder HB2 HNO00672 63 I 2:15.66 45.220 5.314
34 20 Ids Dekker HB2 HNOO0773 62 | 2:16.02 45.340 5.434
35 69 Twan Berlijn HB2 HNO0009 65 O 2:16.29 45.430 5.524
36 39 Noah Boogaard HB1 UTO04760 66 | 2:16.63 45.543 5.637
37 29 Tom Mars HB2 uT04422 65 I 2:16.88 45.626 5.720
38 83 Thijs Lodder HB2 UT04199 61 I 2:17.57 45.856 5.950
39 12 Bram Visser HB1 ALO07401 62 O 2:19.14 46.380 6.474

36 Hanno Dahmen HB1 AM11240 78 | NS NS



Kunstijsbaan Kennemerland Haarlem

Tussenklassement Dames Junioren B 500-1500 meter

Nr  DIn Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m 1500m Totaal 3000m

1 56 Isabelle van Elst DB1 HA03480 4276 21189 1 86.723
2 43 Femke Markus DB2 AM15552 4384 5 21325 =2 88.256 09.20
3 78 Danouk Bannink DB2 AL06152 4295 2 2:1859 .10 89.146 14.54
4 16 Esther Kiel DB2 HA03378 4397 2:15.88 3 89.263 15.24
5 63 Lina Miedema DB1 HA03443 4338 4 21835 89.496 16.64
6 51 Imke Brommer DB1 HA03983 4395 7 2:18.27 7 90.040 19.91
7 22 Monica Tuijp DB2 HNO0761 4419 o 2:1858 9 90.383 21.96
8 74 Naomi Weeland DB2 HA01012 43.18 3 2:22.10 a7 90.546 22.94
9 25 Lilian Temmink DB1 HA03476 45.01 14 21757 6 90.866 24.86
10 61 Robin van Leeuwen DB2 HAO03366 45.08 15 2:17.40 5 90.880 24.95
11 67 Simone Warmerdam DB1 HNO01157 4583 25 2:17.22 4 91.570 29.09
12 73 Beau Wagemaker DB2 HN00289 4496 13 2:20.82 12 91.900 31.07
13 35 Myrte Sandu DB1 AM11218 4493 12 2:21.06 a3 91.950 31.37
14 49 Jamie Schelling DB1 HA02678 4436  -10 2:23.01 21 92.030 31.85
15 2 Anouk Karel DB2 HNO00412 4394 6 2:25.16 22 92.326 33.62
16 21 Danielle Ootes DB2 HN00692 4534 19 2:21.35 a4 92.456 34.40
17 77 Caroline Groot DB1 HNO00274 45.28 17 2:22.58 20 92.806 36.50
18 34 Renee Barendregt DB1 uT04264 46.19 27 2:20.35 a1 92.973 37.50
19 8 Lois Koster DB2 HNO00859 4552 20 2:22.50 19 93.020 37.79
20 11 Emese Palenstijn DB2 HNO00374 45.67 23 2:22.29 s 93.100 38.27
21 26 Nienke Blom DB2 HA03439 4531 .18 2:26.08 23 94.003 43.68
22 31 Yumiko van Diest DB2 HA02688 46.81 30 2:21.82 .15 94.083 44.16
23 58 Sonja Beers DB2 HNO00226 47.05 33 2:21.93 16 94.360 45.83
24 47 Emma Toor DB1 uT04082 46.12 26 2:26.49 24 94.950 49.37
25 Edel Jasmijn Bording DB2 HNO00472 4561 22 2:28.22 29 95.016 49.76
26 3 Dominique de Boer DB1 HNO0O0670 4520 16 2:29.63 31 95.076 50.12
27 7 Leonie Kaspers DB2 UT04332 46.21 28 2:27.09 -2 95.240 51.11
28 23 Julia Noordenbos DB1 HAO03058 46.66 29 2:26.99 25 95.656 53.60
29 17 Stella Muthert DB1 AL06946 45.76 24 2:30.08 -32 95.786 54.38
30 24 Lotte Elfferich DB1 AMO05001 46.82 32 2:28.04 28 96.166 56.66
31 76 Heidi Snoek DB2 AMO00952 4737 35 2:2759 27 96.566 59.06
32 37 Eva Rozendaal DB2 AL06189 47.29 34 2:30.84 33 97.570 1:05.09
33 81 Nienke den Hertog DB2 uT04187 48.14 39 2:29.03 -3 97.816 1:06.56
34 62 Amber Bonke DB1 ALO7309 47.88 37 2:31.79 a4 98.476 1:10.52
35 13 Amber Entius DB1 AL06156 48.19 40 2:31.80 35 98.790 1:12.41
36 9 Batsheva Admiraal DB1 ALO7018 47.59 36 2:34.04 37 98.936 1:13.28
37 45 Annemarie Roozen DB2 HAO01755 48.03 38 2:33.66 -36 99.250 1:15.17

60 Mandy Broersen DB1 HNO00888 4476 11 DQ 44.760

6 Ivana Louhenapessy DB1 uT04228 4560 21 DQ 45.600

48 Anne Ruyssenaars DB1 UT04545 46.81 30 NS 46.810



Tussenklassement Heren Junioren B 500-1500 meter

Kunstijsbaan Kennemerland Haarlem

Nr  DIn Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m 1500m Totaal 3000m
1 54 Jeroen Janissen HB1 HA02068 3997 = 1:59.72 79.876
2 64 Niels Delen HB1 uT03587 39.77 3 2:.02.03 4 80.446 03.42
3 30 Wiebe Stassen HB2 AMO06611 4001 6 2:.01.37 3 80.466 03.54
4 46 Jan Hamers HB2 UT04689 4042 13 2:.00.87 =2 80.710 05.01
5 42 Tom Kant HB2 AM19008 3991 4 2:0249 5 80.740 05.19
6 28 Max van Kouterik HB2 UT03286 39.75 =2 2:.03.53 7 80.926 06.30
7 38 Victor Ramler HB2 AMO02560 40.19 o 2:0294 6 81.170 07.77
8 32 Jelte Boersma HB2 HA03420 38.72 1 2:10.47 23 82.210 14.01
9 40 Jason Steman HB1 ALO6414 40.33 12 2:05.72 .10 82.236 14.16
10 14 Sjoerd Leemrijse HB2 UT03955 40.94 .17 2:0498 o 82.600 16.35
11 65 Bas de Vries HB1 UT03991 40.22 10 2:07.30 12 82.653 16.67
12 18 Luc Heine HB1 HA02735 41.48 .18 2:.03.97 82.803 17.57
13 10 Wessel Koot HB2 HAO03355 40.75 16 2:07.40 a3 83.216 20.04
14 70 Thomas Rinia HB2 HNO00069 40.04 7 2:09.54 .16 83.220 20.07
15 19 Sjoerd Los HB2 HNO00674 40.67 15 2:09.75 20 83.920 24.27
16 59 Michael Groot HB2 HN00273 41.60 19 2:06.99 11 83.930 24.33
17 82 Max Doornbos HB2 AL06524 40.22 10 2:11.20 26 83.953 24.47
18 5 Joeri Klous HB2 AL06170 41.88 24 2:07.56 -4 84.400 27.15
19 27 Kick van Beek HB1 HNO00589 41.70 20 2:09.64 .19 84.913 30.23
20 53 Martijn Lauppe HB2 UT03963 4176 22 2:09.98 22 85.086 31.26
21 75 Remco Leeflang HB2 uUT03820 4194 25 2:09.60 -18 85.140 31.59
22 33 Joes Klijnsoon HB1 AL06863 4221 29 2:09.50 15 85.376 33.00
23 52 Wouter van der Harst HB1 AMO07211 42.18 28 2:09.76 21 85.433 33.35
24 69 Twan Berlijn HB2 HNO0009 40.17 8 2:16.29 35 85.600 34.35
25 79 Nino van Dijk HB1 UT04303 42,65 33 2:09.58 .7 85.843 35.81
26 55 Pieter Lubbe HB2 AMO08547 42.48 32 2:11.08 25 86.173 37.79
27 66 Pepijn Priessen HB1 HA04755 4296 36 2:10.68 24 86.520 39.87
28 41 Bas Verhoeff HB2 uT04452 4196 26 2:14.73 30 86.870 41.97
29 68 Tom Wijfie HB1 HA00414 4231 30 2:14.33 28 87.086 43.26
30 4 Niels Vink HB1 HNOO0766 42.09 27 2:1547 32 87.246 44.22
31 39 Noah Boogaard HB1 UT04760 4173 21 2:16.63  -36 87.273 44.39
32 57 Siem Vlaanderen HB1 HNO00678 4235 31 2:15.35 a1 87.466 45.54
33 44 Jan Kleppe HB2 uUT04267 4275 34 2:1453 29 87.593 46.31
34 15 Koen de Best HB2 AM12030 4420 37 2:11.64 27 88.080 49.23
35 12 Bram Visser HB1 ALO7401 41.83 23 2:19.14 -39 88.210 50.01
36 29 Tom Mars HB2 uT04422 42.83 35 2:16.88 .37 88.456 51.48
37 83 Thijs Lodder HB2 UT04199 4432 38 2:17.57 .38 90.176 1:01.80
38 84 Jordi Mulder HB2 HNO00672 45.02 -39 2:15.66 -33 90.240 1:02.19
39 20 Ids Dekker HB2 HNO00773 4534 40 2:16.02 .34 90.680 1:04.83
36 Hanno Dahmen HB1 AM11240 40.51 14 NS 40.510



Junioren A lJsbaan de Westfries 14 december 2013
Juryprotocol

Scheidsrechter dames: A. v.d. Lans
Scheidsrechter heren: H. den Oude

Assistent scheidsrechter: J. Bergsma

Starters: J. Keijser (heren) - P. van Muiswinkel (dames)
Chef jury: D. Kolk
Speaker: N. van Dalen
Hulpstarter: D. Haan
Computer: M. Bakker
ETW clock: J. Tol
ET schrijver: P. de Greeuw
Handklok: M.van Duijn

S. Kok

Y. Buis

T. Schilder

G. Gorter

F.v.d. Zee
Kruisingscontroleur: J. de Koning

Bochtencommissaris:  J. Buijsman - M. van Beek
R. Kaandorp - K. Bakker

Commissaris v.aankomst:J. Buijs

Bel/rondebord: J. van Diepen

Alg. mederwerkster: S. Bakker



IJshbaan De Westfries

Afstandsuitslag Dames Junioren A 500 meter

| Nr | DIn | Deelnemer | Cat |Wed.Nr. | Rit | Bn | Tijd Punten Achter | Info |

1 36 José Boots DA2 HNO00015 13 I 42.16 42.160
2 24 Tessa Sintenie DA1 HA03371 11 I 43.04 43.040 0.880
3 41 Somara Snijders DA2 HA01006 7 I 43.16 43.160 1.000
4 28 Ellen Beers DA2 HN00225 13 O 43.17 43.170 1.010
5 4 Marjolein van der Steen DAl UT03967 11 O 43.26 43.260 1.100
6 31 Nicky van Leeuwen DA2 HA03658 10 O 43.31 43.310 1.150
7 38 Chantalle Timmer DA2 UT03497 5 O 43.33 43.330 1.170
8 13 Tamara Goossen DA2 HA02225 14 O 43.59 43.590 1.430
9 59 Maaike Koomen DA2 HNO00050 12 O 43.66 43.660 1.500
10 43 Tess Koelman DAl AL06393 9 | 43.72 43.720 1.560
11 21 Esmee Visser DAl HA02673 8 O 43.75 43.750 1.590
12 53 Nina Ruitenberg DA2 HNO0630 10 | 44.01 44.010 1.850
13 8 Eva-Sterre Bording DA2 HNO00471 12 | 44.03 44.030 1.870
14 46 Mirte van der Eijden DA2 HA02224 5 | 44.34 44.340 2.180
15 18 Manon Floris DAl HA04248 3 O 44.69 44.690 2.530
16 32 Floor Besteman DAl AL05924 9 O 44.83 44.830 2.670
17 35 Joyce Wolters DA1 UTO03677 3 | 44.86 44.860 2.700
18 47 Marleen Don DAl AL05961 7 O 4491 44.910 2.750
19 63 Danique Vergeer DA1 UT03491 4 O 44.95 44.950 2.790
20 11 Floor Scheperkamp DAl UT03966 4 | 45.12 45.120 2.960
21 55 Eva Buurman DA2 HNO0017 6 O 45.30 45.300 3.140 PB
22 56 Daphne Velzeboer DAl uT04087 6 | 45.31 45.310 3.150
23 5 Tyrza Mollee DAl HA01122 2 | 47.31 47.310 5.150
24 6 Jeske Hoogeboom DAl AL06376 1 | 48.99 48.990 6.830
25 64 Lisanne de Jong DAl HA00818 2 O 49.88 49.880 7.720
26 62 Kelly Schouten DA2 HNO00084 8 | 1:07.35 67.350 25.190 FL

26 Carlijn Schoutens DA2 HA00357

=
S

NS NS



IJshbaan De Westfries

Afstandsuitslag Heren Junioren A 500 meter

| Nr | DIn | Deelnemer | Cat |Wed.Nr. | Rit | Bn | Tijd Punten Achter | Info |

1 22 Kevin Schelling HA1 HA02674 32 I 38.69 38.690
2 51 Tim Kieftenburg HA2 HNO00442 29 I 38.72 38.720 0.030
3 3 Olof Gerritsen HA1 uT03714 32 O 38.73 38.730 0.040
4 61 Floris Root HA1 HA04601 30 O 38.76 38.760 0.070
5 40 Lennard Frinking HA2 AL06268 25 O 38.88 38.880 0.190
6 23 Barry Spaan HA1 HA02869 31 I 38.90 38.900 0.210
7 57 Mike Blom HA2 HA01186 30 I 38.95 38.950 0.260
8 54 Jurian de Graaff HA1 HNO01363 29 O 38.98 38.980 0.290
9 45 Joep Kalverdijk HA1 HNO00654 31 O 39.05 39.050 0.360
10 27 Ronald Ligtenberg HA1 HA02260 28 | 39.25 39.250 0.560
11 48 Jelle van Klink HA1 HA02911 27 I 39.28 39.280 0.590
12 30 Marijn van Hoek HA2 HA00382 25 | 39.50 39.500 0.810
13 39 Ruud Slagter HA1 HNO00286 26 O 39.52 39.520 0.830
14 49 Lars Conijn HA1 HN00269 27 O 39.60 39.600 0.910
15 14 Matthijs van der Hoorn HA1 HA01510 28 O 39.64 39.640 0.950
16 37 Gerwin Colje HA2 uUT03734 21 I 40.19 40.190 1.500
17 60 Joost van Zanten HA1 UT03524 21 O 40.54 40.540 1.850
18 25 Niels Immerzeel HA2 AMO04993 24 | 40.58 40.580 1.890
19 19 Jurjen Westenberg HA1 AM17029 22 | 40.60 40.600 1.910
20 44 Victor Velthuijsen HA1 AM06595 23 O 40.62 40.620 1.930
21 52 Jeffrey Kors HA1 AL06149 26 | 40.91 40.910 2.220
22 12 Sjoerd Wezenberg HA2 AM17033 22 O 41.05 41.050 2.360 PB
23 1 Kevin Last HA2 HNO01061 23 | 41.26 41.260 2.570
24 15 Lennart Stapel HA1 HNO00540 20 | 41.59 41.590 2.900 PB
25 65 Luuk Kleijne HA2 HA04272 15 | 41.72 41.720 3.030
26 20 Marco Slinger HA2 HA01032 18 O 41.86 41.860 3.170
27 2 Hans Offringa HA2 UTO04089 18 | 41.97 41.970 3.280
28 16 Daan Kostelijk HA2 HA00958 17 O 42.01 42.010 3.320
29 50 Thomas Kerssens HA2 AL06140 24 O 42.06 42.060 3.370
30 42 Mark van der Hulst HA1 HA01828 19 O 42.32 42.320 3.630
31 9 Milan Pastoors HA2 AL06430 19 | 42.34 42.340 3.650
32 17 Menno Sytsma HA2 AL06887 17 | 42.67 42.670 3.980
33 7 Sven Wolf HA1 AL07030 20 O 43.96 43.960 5.270
34 66 Mitchel Plevier HAl UT04965 15 O 44.42 44.420 5.730
35 34 Steven Schoenmaker HA1 UT03970 16 O 44,57 44.570 5.880 PB

w
[¢2)

33 Mike Zetz HA1 AM17048 16 | 1:07.27 67.270 28.580 FL



IJshbaan De Westfries

Afstandsuitslag Dames Junioren A 1500 meter

| Nr | DIn | Deelnemer

| Cat

|Wed.Nr. | Ritl Bn |

Achter | Info |

Tijd Punten
1 21 Esmee Visser DA1 HA02673 46 I 2:07.36 42.453
2 36 José Boots DA2 HNO00015 46 O 2:09.06 43.020 0.567
3 62 Kelly Schouten DA2 HNO00084 45 O 2:10.80 43.600 1.147
4 31 Nicky van Leeuwen DA2 HA03658 45 I 2:11.22 43.740 1.287
5 46 Mirte van der Eijden DA2 HA02224 44 I 2:11.81 43.936 1.483
6 28 Ellen Beers DA2 HNO00225 41 O 2:12.59 44.196 1.743
7 43 Tess Koelman DA1 AL06393 40 I 2:13.09 44.363 1.910
8 18 Manon Floris DA1 HA04248 42 I 2:13.77 44.590 2.137
9 59 Maaike Koomen DA2 HNO00050 43 O 2:14.50 44.833 2.380
10 41 Somara Snijders DA2 HA01006 41 | 2:14.73 44.910 2.457
11 38 Chantalle Timmer DA2 uT03497 39 | 2:15.65 45.216 2.763
12 24 Tessa Sintenie DAl HAO03371 36 | 2:15.99 45.330 2.877 PB
13 4 Marjolein van der Steen DAl UT03967 43 | 2:16.10 45.366 2.913
14 11 Floor Scheperkamp DAl UT03966 40 O 2:17.00 45.666 3.213
15 55 Eva Buurman DA2 HNO0017 37 | 2:17.22 45.740 3.287 PB
16 35 Joyce Wolters DA1 UTO03677 35 O 2:17.66 45.886 3.433
17 63 Danique Vergeer DA1 UT03491 38 O 2:18.77 46.256 3.803
18 32 Floor Besteman DAl AL05924 42 O 2:19.09 46.363 3.910
19 13 Tamara Goossen DA2 HA02225 38 | 2:20.02 46.673 4.220
20 47 Marleen Don DAl AL05961 39 O 2:20.07 46.690 4.237
21 53 Nina Ruitenberg DA2 HNO00630 37 O 2:21.27 47.090 4.637
22 56 Daphne Velzeboer DAl uT04087 35 | 2:23.98 47.993 5.540
23 8 Eva-Sterre Bording DA2 HNO00471 36 O 2:25.29 48.430 5.977
24 5 Tyrza Mollee DAl HA01122 34 | 2:29.97 49.990 7.537
25 64 Lisanne de Jong DAl HA00818 33 | 2:35.56 51.853 9.400 PB
26 6 Jeske Hoogeboom DAl AL06376 34 O 2:37.39 52.463 10.010
26 Carlijn Schoutens DA2 HA00357 4 O NS NS



IJshbaan De Westfries

Afstandsuitslag Heren Junioren A 1500 meter

| Nr | DIn | Deelnemer | Cat |Wed.Nr. | Rit | Bn | Tijd Punten Achter | Info |

1 51 Tim Kieftenburg HA2 HNO00442 63 I 1:55.58 38.526
2 3 Olof Gerritsen HA1 uT03714 63 O 1:57.30 39.100 0.574
3 45 Joep Kalverdijk HA1 HNO00654 62 O 1:57.40 39.133 0.607
4 54 Jurian de Graaff HA1 HNO01363 64 I 1:57.76 39.253 0.727
5 27 Ronald Ligtenberg HA1 HA02260 57 O 1:57.87 39.290 0.764
6 61 Floris Root HA1 HA04601 61 I 1:58.42 39.473 0.947
7 19 Jurjen Westenberg HA1 AM17029 58 O 1:59.30 39.766 1.240 PB
8 57 Mike Blom HA2 HA01186 64 O 2:00.30 40.100 1.574
9 37 Gerwin Colje HA2 uUT03734 55 I 2:00.39 40.130 1.604
40 Lennard Frinking HA2 AL06268 57 | 2:00.39 40.130 1.604
11 39 Ruud Slagter HA1 HNO00286 61 O 2:00.40 40.133 1.607
12 25 Niels Immerzeel HA2 AMO04993 60 O 2:00.65 40.216 1.690
13 49 Lars Conijn HA1 HN00269 55 O 2:00.87 40.290 1.764 PB
14 22 Kevin Schelling HA1 HA02674 60 | 2:01.41 40.470 1.944
15 16 Daan Kostelijk HA2 HA00958 56 I 2:02.30 40.766 2.240 PB
16 20 Marco Slinger HA2 HA01032 59 | 2:02.91 40.970 2.444
17 30 Marijn van Hoek HA2 HA00382 583 O 2:03.00 41.000 2.474
18 23 Barry Spaan HA1 HA02869 59 O 2:03.20 41.066 2.540
19 14 Matthijs van der Hoorn HA1 HA01510 58 | 2:03.57 41.190 2.664
20 48 Jelle van Klink HAl HA02911 50 | 2:03.81 41.270 2.744 PB
21 1 Kevin Last HA2 HNO01061 53 | 2:04.12 41.373 2.847
22 15 Lennart Stapel HA1 HNO00540 56 O 2:04.72 41.573 3.047
23 44 Victor Velthuijsen HA1 AM06595 54 | 2:04.90 41.633 3.107
24 60 Joost van Zanten HAl UT03524 51 | 2:05.53 41.843 3.317 PB
25 50 Thomas Kerssens HA2 AL06140 54 O 2:06.25 42.083 3.557
26 12 Sjoerd Wezenberg HA2 AM17033 52 O 2:06.77 42.256 3.730 PB
27 9 Milan Pastoors HA2 AL06430 52 | 2:07.25 42.416 3.890 PB
28 2 Hans Offringa HA2 UTO04089 51 O 2:07.37 42.456 3.930
29 42 Mark van der Hulst HA1 HA01828 49 O 2:08.09 42.696 4.170
30 17 Menno Sytsma HA2 AL06887 5 O 2:08.19 42.730 4.204 PB
31 65 Luuk Kleijne HA2 HA04272 47 | 2:09.47 43.156 4.630
32 66 Mitchel Plevier HAl UT04965 47 O 2:13.14 44.380 5.854
33 7 Sven Wolf HA1 AL07030 49 I 2:15.26 45.086 6.560
34 34 Steven Schoenmaker HA1 UT03970 48 | 2:15.97 45.323 6.797 PB
35 33 Mike Zetz HAl AM17048 48 O 2:16.67 45.556 7.030

52 Jeffrey Kors HA1 AL06149 62 | DQ DQ



Tussenklassement Dames Junioren A 500-1500 meter

IJshbaan De Westfries

Nr  DIn Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m 1500m Totaal 3000m
1 36 José Boots DA2 HNO00015 4216 2:09.06 -2 85.180
2 21 Esmee Visser DA1 HA02673 4375 11 2:.07.36 1 86.203 06.14
3 31 Nicky van Leeuwen DA2 HA03658 4331 6 21122 4 87.050 11.22
4 28 Ellen Beers DA2 HNO00225 43.17 4 21259 6 87.366 13.12
5 41 Somara Snijders DA2 HA01006 43.16 3 2:14.73 10 88.070 17.34
6 43 Tess Koelman DA1 AL06393 43.72 10 2:13.09 7 88.083 17.42
7 46 Mirte van der Eijden DA2 HA02224 4434 14 21181 5 88.276 18.58
8 24 Tessa Sintenie DA1 HA03371 43.04 22 2:15.99 (pB) 88.370 19.14
9 59 Maaike Koomen DA2 HNO0050 4366 o 2:1450 9 88.493 19.88
10 38 Chantalle Timmer DA2 uT03497 4333 7 2:15.65 11 88.546 20.20
11 4 Marjolein van der Steen DAl UT03967 4326 5 2:16.10 a3 88.626 20.68
12 18 Manon Floris DAl HA04248 4469 15 2:13.77 8 89.280 24.60
13 13 Tamara Goossen DA2 HA02225 4359 8 2:20.02 19 90.263 30.50
14 35 Joyce Wolters DAl UT03677 4486 17 2:17.66 -16 90.746 33.40
15 11 Floor Scheperkamp DAl UT03966 4512 20 2:17.00 -4 90.786 33.64
16 55 Eva Buurman DA2 HNO00017 4530 (pB) 2:17.22  (pB) 91.040 35.16
17 53 Nina Ruitenberg DA2 HNO0O0630 4401 12 2:21.27 21 91.100 35.52
18 32 Floor Besteman DAl AL05924 4483  -16 2:19.09 s 91.193 36.08
19 63 Danique Vergeer DAl UT03491 4495 .19 2:18.77 a7 91.206 36.16
20 47 Marleen Don DAl ALO5961 4491 .18 2:20.07 20 91.600 38.52
21 8 Eva-Sterre Bording DA2 HNO00471 44.03 13 2:25.29 23 92.460 43.68
22 56 Daphne Velzeboer DAl uT04087 4531 22 2:23.98 22 93.303 48.74
23 5 Tyrza Mollee DAl HA01122 4731 23 2:29.97 24 97.300 1:12.72
24 6 Jeske Hoogeboom DAl AL06376 4899 24 2:37.39 -2 101.453 1:37.64
25 64 Lisanne de Jong DAl HA00818 4988 25 2:35.56 (PB) 101.733 1:39.32
26 62 Kelly Schouten DA2 HNO00084 1:07.35 (FL) 2:10.80 =3 110.950 2:34.62
26 Carlijn Schoutens DA2 HA00357 NS (ns) NS (ns)



Tussenklassement Heren Junioren A 500-1500 meter

IJshbaan De Westfries

Nr  DIn Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m 1500m Totaal 3000m
1 51 Tim Kieftenburg HA2 HNO00442 38.72 =2 1:565.58 .1 77.246
2 3 Olof Gerritsen HA1 uT03714 38.73 3 1:57.30 -2 77.830 03.51
3 45 Joep Kalverdijk HA1 HNO00654 39.05 9 1:57.40 -3 78.183 05.63
4 54  Jurian de Graaff HA1 HNO01363 3898 8 1:57.76 78.233 05.93
5 61 Floris Root HA1 HA04601 38.76 4 1:58.42 6 78.233 05.93
6 27 Ronald Ligtenberg HA1 HA02260 39.25 10 1:57.87 5 78.540 07.77
7 40 Lennard Frinking HA2 AL06268 3888 5 2:00.39 9 79.010 10.59
8 57 Mike Blom HA2 HA01186 38.95 7 2:00.30 8 79.050 10.83
9 22 Kevin Schelling HA1 HA02674 38.69 1 2:01.41 4 79.160 11.49
10 39 Ruud Slagter HA1 HNO00286 39.52 .3 2:00.40 11 79.653 14.45
11 49 Lars Conijn HA1 HNO00269 39.60 .14 2:00.87 (pB) 79.890 15.87
12 23 Barry Spaan HA1 HA02869 3890 6 2:03.20 18 79.966 16.32
13 37 Gerwin Colje HA2 uUT03734 40.19 16 2:00.39 9 80.320 18.45
14 19 Jurjen Westenberg HA1 AM17029 40.60 -19 1:59.30 (pB) 80.366 18.72
15 30 Marijn van Hoek HA2 HA00382 3950 12 2:03.00 17 80.500 19.53
16 48 Jelle van Klink HA1 HA02911 39.28 .11 2:03.81 (pB) 80.550 19.83
17 25 Niels Immerzeel HA2 AMO04993 40.58 .18 2:00.65 -12 80.796 21.30
18 14 Matthijs van der Hoorn HA1 HA01510 39.64 .15 2:03.57 19 80.830 21.51
19 44 Victor Velthuijsen HA1 AM06595 40.62 20 2:04.90 23 82.253 30.05
20 60 Joost van Zanten HA1 UT03524 40.54 .17 2:05.53 (pB) 82.383 30.83
21 1 Kevin Last HA2 HNO01061 41.26 23 2:04.12 -2 82.633 32.33
22 16 Daan Kostelijk HA2 HA00958 42.01 28 2:02.30 (PB) 82.776 33.18
23 20 Marco Slinger HA2 HA01032 4186 -26 2:02.91 16 82.830 33.51
24 15 Lennart Stapel HA1 HNO00540 4159 (pB) 2:04.72 22 83.163 35.51
25 12 Sjoerd Wezenberg HA2 AM17033 41.05 (pB) 2:06.77 (PB) 83.306 36.36
26 50 Thomas Kerssens HA2 AL06140 42.06 29 2:06.25 .25 84.143 41.39
27 2 Hans Offringa HA2 UT04089 41.97 27 2:07.37 28 84.426 43.08
28 9 Milan Pastoors HA2 AL06430 4234 =1 2:07.25 (pB) 84.756 45.06
29 65 Luuk Kleijne HA2 HA04272 4172 25 2:09.47 a1 84.876 45.78
30 42 Mark van der Hulst HA1 HA01828 42.32 30 2:08.09 29 85.016 46.62
31 17 Menno Sytsma HA2 AL06887 42.67 32 2:08.19 (rB) 85.400 48.93
32 66 Mitchel Plevier HA1 UT04965 4442 34 2:13.14 32 88.800 1:09.33
33 7 Sven Wolf HA1 ALO7030 43.96 33 2:15.26  -33 89.046 1:10.80
34 34 Steven Schoenmaker HA1 UT03970 4457 (pB) 2:15.97 (pB) 89.893 1:15.89
35 33 Mike Zetz HA1 AM17048 1:07.27 (FL) 2:16.67 35 112.826 3:33.48
52 Jeffrey Kors HA1 AL06149 4091 21 DQ (0Q) 40.910



Junioren De Meent Alkmaar 15 december 2013

Juryprotocol
Scheidsrechter dames: H. Fransen
Scheidsrechter heren: R. Grigoleit

Assistent scheidsrechter: H. Peereboom

Starters : J. Oudt (heren) - W. Kroeze (dames)
Chef jury: D. Posch

Speaker: A. Bergsma

Hulpstarter: K. van Dok-Schuil - G. van Rijn

Computer/ETW clock: M. Berkhout
ET schrijver: N.Hartstra
Handklok: J. Nieuwland - G. Taal
E. de Bruyn - H. Veuger
J. Karsten - A. Paauw
Kruisingscontroleur: P. Admiraal
Bochtencommissaris:  J. Binnendijk - G. Jansen
P. Lako - L. Pannekoek

Commissaris v.aankomst:D. Posch

Bel/rondebord: H. van der Meulen
Bedrijfsassistent: E. Beets
lJsmeester: D. Berg

Catering: C. Berkhout

Baan-markeringsblokjes: M. Beukers - K. Brusche - J. van den Bijl - J. Pepping

Aanmelding jury: D. Posch



De Meent Alkmaar

Afstandsuitslag Dames Junioren B 3000 meter

| Nr | DIn | Deelnemer

| Cat

|Wed.Nr. | Ritl Bn |

Achter |

Info |

Tijd Punten
1 43 Femke Markus DB2 AM15552 20 O 4:32.20 45.366
2 25 Lilian Temmink DB1 HA03476 16 I 4:33.50 45.583 0.217
3 56 Isabelle van Elst DB1 HA03480 20 I 4:35.91 45.985 0.619
4 67 Simone Warmerdam DB1 HNO01157 15 I 4:40.66 46.776 1.410 PB
5 16 Esther Kiel DB2 HA03378 19 O 4:41.69 46.948 1.582
6 8 Lois Koster DB2 HNO00859 11 I 4:42.56 47.093 1.727 PB
7 61 Robin van Leeuwen DB2 HA03366 16 O 4:43.48 47.246 1.880 PB
8 21 Danielle Ootes DB2 HNO00692 13 O 4:43.49 47.248 1.882
9 22 Monica Tuijp DB2 HNO0761 17 | 4:44.59 47.431 2.065
10 77 Caroline Groot DB1 HNO00274 12 | 4:45.96 47.660 2.294
11 73 Beau Wagemaker DB2 HNO00289 15 O 4:47.79 47.965 2.599
12 63 Lina Miedema DB1 HA03443 18 | 4:47.90 47.983 2.617
13 11 Emese Palenstijn DB2 HNO00374 11 O 4:49.41 48.235 2.869
14 60 Mandy Broersen DB1 HNO00888 2 O 4:52.29 48.715 3.349
15 35 Myrte Sandu DB1 AM11218 14 | 4:53.64 48.940 3.574
16 58 Sonja Beers DB2 HNO00226 9 | 4:55.76 49.293 3.927
17 78 Danouk Bannink DB2 AL06152 19 | 4:56.24 49.373 4.007
18 49 Jamie Schelling DB1 HA02678 14 O 4:57.50 49.583 4.217 PB
19 31 Yumiko van Diest DB2 HA02688 10 O 4:59.31 49.885 4.519
20 62 Amber Bonke DB1 ALO7309 4 O 4:59.58 49.930 4.564
21 51 Imke Brommer DB1 HAQ03983 18 O 5:00.81 50.135 4.769
22 76 Heidi Snoek DB2 AMO00952 I 5:01.18 50.196 4.830
23 81 Nienke den Hertog DB2 uT04187 | 5:03.80 50.633 5.267
24 74 Naomi Weeland DB2 HAO01012 17 O 5:04.13 50.688 5.322
25 34 Renee Barendregt DB1 UTO04264 12 O 5:04.32 50.720 5.354 FL
26 7 Leonie Kaspers DB2 UT04332 7 | 5:04.77 50.795 5.429
27 2 Anouk Karel DB2 HNO00412 13 | 5:06.61 51.101 5.735
28 45 Annemarie Roozen DB2 HAQ01755 2 | 5:07.91 51.318 5.952
29 13 Amber Entius DB1 AL06156 3 | 5:11.84 51.973 6.607 PB
30 9 Batsheva Admiraal DB1 ALO7018 3 O 5:13.01 52.168 6.802 PB
31 37 Eva Rozendaal DB2 AL06189 5 O 5:13.70 52.283 6.917
32 47 Emma Toor DB1 UTO04082 9 O 5:15.55 52.591 7.225
33 6 Ivana Louhenapessy DB1 UTO04228 1 | 5:15.62 52.603 7.237
34 Edel Jasmijn Bording DB2 HNO00472 8 | 5:15.99 52.665 7.299
35 3 Dominique de Boer DB1 HNO0O0670 8 O 5:20.46 53.410 8.044
36 26 Nienke Blom DB2 HA03439 10 I 5:22.25 53.708 8.342 FL
37 24 Lotte Elfferich DB1 AMO05001 6 O 5:22.77 53.795 8.429
17 Stella Muthert DB1 AL06946 6 | DQ DQ
23 Julia Noordenbos DB1 HA03058 7 O DQ DQ



De Meent Alkmaar

Afstandsuitslag Heren Junioren B 3000 meter

| Nr | DIn | Deelnemer

| Cat

|Wed.Nr. | Ritl Bn |

Achter | Info |

Tijd Punten
1 54 Jeroen Janissen HB1 HA02068 40 | 4:08.92 41.486
2 30 Wiebe Stassen HB2 AMO06611 39 I 4:10.68 41.780 0.294
3 46 Jan Hamers HB2 UT04689 39 O 4:16.36 42.726 1.240
4 5 Joeri Klous HB2 AL06170 32 O 4:18.58 43.096 1.610
5 18 Luc Heine HB1 HA02735 35 O 4:18.59 43.098 1.612 PB
42 Tom Kant HB2 AM19008 38 I 4:18.59 43.098 1.612
7 40 Jason Steman HB1 AL06414 36 I 4:19.16 43.193 1.707
8 38 Victor Ramler HB2 AMO02560 37 I 4:20.83 43.471 1.985
9 14 Sjoerd Leemrijse HB2 UT03955 36 O 4:20.92 43.486 2.000
10 65 Bas de Vries HB1 UT03991 35 | 4:21.91 43.651 2.165
11 79 Nino van Dijk HB1 UTO04303 28 | 4:23.40 43.900 2.414
12 59 Michael Groot HB2 HNO00273 33 O 4:23.62 43.936 2.450
13 64 Niels Delen HB1 uT03587 40 O 4:23.88 43.980 2.494
14 10 Wessel Koot HB2 HA03355 34 | 4:24.58 44.096 2.610
15 28 Max van Kouterik HB2 UT03286 38 O 4:24.77 44.128 2.642
16 33 Joes Klijnsoon HB1 AL06863 30 O 4:25.12 44.186 2.700
17 15 Koen de Best HB2 AM12030 25 O 4:25.95 44.325 2.839
18 19 Sjoerd Los HB2 HNO00674 33 I 4:27.23 44.538 3.052
19 84 Jordi Mulder HB2 HNO00672 23 O 4:30.20 45.033 3.547
20 70 Thomas Rinia HB2 HNO0069 34 O 4:30.57 45.095 3.609
21 82 Max Doornbos HB2 AL06524 32 | 4:31.09 45.181 3.695
22 27 Kick van Beek HB1 HNO00589 31 | 4:31.28 45.213 3.727
23 52 Wouter van der Harst HB1 AM07211 29 | 4:31.68 45.280 3.794
24 66 Pepijn Priessen HB1 HA04755 27 | 4:32.20 45.366 3.880
25 20 Ids Dekker HB2 HNOO0773 21 | 4:32.73 45.455 3.969
26 75 Remco Leeflang HB2 UT03820 30 | 4:33.22 45.536 4.050
27 69 Twan Berlijn HB2 HNO0009 29 O 4:35.07 45.845 4.359
28 55 Pieter Lubbe HB2 AMO08547 28 O 4:35.10 45.850 4.364
29 4 Niels Vink HB1 HNO0766 26 O 4:35.69 45.948 4.462
30 32 Jelte Boersma HB2 HA03420 37 O 4:37.41 46.235 4.749 PB
31 57 Siem Vlaanderen HB1 HNO00678 25 | 4:37.55 46.258 4,772
32 29 Tom Mars HB2 UTO04422 24 O 4:37.64 46.273 4,787
33 53 Martijn Lauppe HB2 UT03963 31 O 4:38.78 46.463 4.977
34 41 Bas Verhoeff HB2 UT04452 27 O 4:40.09 46.681 5.195 PB
35 68 Tom Wijfie HB1 HA00414 26 | 4:42.55 47.091 5.605
36 83 Thijs Lodder HB2 UTO04199 23 | 4:44.75 47.458 5.972
37 12 Bram Visser HB1 AL07401 24 | 4:49.05 48.175 6.689



Eindklassement Dames Junioren B 500-1500-3000 meter

De Meent Alkmaar

Nr DIn Deelnemer Cat  Wed.Nr. 500m 1500m 3000m Totaal
1 56 Isabelle van Elst DB1 HA03480 42.76 .1 2:11.89 .1 4:3591 3 132.708
2 43 Femke Markus DB2 AMI15552 43.84 .5 2:13.25 . 4:32.20 4 133.622
3 16 Esther Kiel DB2 HA03378 43.97 .5 2:15.88 .3 4:41.69 = 136.211
4 25 Lilian Temmink DB1 HA03476 4501 14 2:17.57 . 4:3350 - 136.449
5 63 LinaMiedema DB1 HA03443 4338 .4 211835 .5 4:47.90 12 137.479
6 22 Monica Tuijp DB2 HNOO761 44.19 .o 2:1858 .9 44459 - 137.814
7 61 Robinvanleeuwen DB2 HA03366 45.08 15 2:17.40 .5 4:43.48 138.126
8 67 SimoneWarmerdam DBl HNO1157 45.83 25 2:17.22 4 4:40.66 -4 138.346
9 78 Danouk Bannink DB2 ALO6152 4295 - 2:1859 10 4:56.24 17 138.519
10 21 Danielle Ootes DB2 HNO0692 45.34 19 2:21.35 14 4:43.49 g 139.704
11 73 BeauWagemaker ~ DB2 HN00289 44.96 13 2:20.82 12 4:47.79 11 139.865
12 8 Lois Koster DB2 HNO0859 4552 20 2:22.50 19 4:42.56 -6 140.113
13 51 Imke Brommer DBl HA03983 4395 .7 2:1827 .7 5:00.81 21 140.175
14 77 Caroline Groot DB1 HNO0274 4528 17 2:22.58 20 4:45.96 10 140.466
15 35 Myrte Sandu DB1 AM11218 44.93 1, 2:21.06 13 4:53.64 15 140.890
16 74 Naomi Weeland DB2 HA01012 43.18 .3 2:22.10 17 5:04.13 24 141.234
17 11 Emese Palenstijn DB2 HNO0374 4567 23 2:22.29 15 4:49.41 13 141.335
18 49 Jamie Schelling DB1 HA02678 44.36 10 2:23.01 21 4:57.50 18 141.613
19 2 Anouk Karel DB2 HNO0412 43.94 .5 212516 2 5:06.61 27 143.427
20 58 Sonja Beers DB2 HN00226 47.05 3 2:21.93 16 4:55.76 16 143.653
21 34 Renee Barendregt ~ DB1 UT04264 46.19 27 2:20.35 11 5:04.32 25 143.693
22 31 Yumiko van Diest DB2 HA02688 46.81 30 2:21.82 15 4:59.31 19 143.968
23 7 Leonie Kaspers DB2 UT04332 46.21 28 2:27.09 26 5:04.77 26 146.035
24 76 Heidi Snoek DB2 AMO0952 47.37 34 2:27.59 27 501.18 2 146.762
25 47 Emma Toor DB1 UT04082 46.12 26 2:26.49 24 51555 32 147.541
26 1 EdelJasmijn Bording DB2 HN00472 45.61 22 2:28.22 29 5:15.99 34 147.681
27 26 Nienke Blom DB2 HA03439 4531 15 2:26.08 23 522.25 36 147.711
28 62 Amber Bonke DB1 ALO7309 47.88 35 2:31.79 34 4:59.58 20 148.406
29 81 Nienke denHertoy DB2 UT04187 48.14 33 2:29.03 30 5:03.80 23 148.449
30 3 Dominique de Boer DB1 HNO0670 4520 15 2:29.63 31 5:20.46 35 148.486
31 37 EvaRozendaal DB2 AL06189 47.29 33 2:30.84 33 5:13.70 31 149.853
32 24 Lotte Elfferich DB1 AMO5001 46.82 31 2:28.04 23 5:22.77 37 149.961
33 45 Annemarie Roozen DB2 HAO1755 48.03 37 2:33.66 36 5:07.91 28 150.568
34 13 Amber Entius DBl AL06156 48.19 30 2:31.80 35 5:11.84 29 150.763
35 9 Batsheva Admiraal DBl AL07018 47.59 35 2:34.04 37 5:13.01 30 151.104

60 Mandy Broersen DB1 HNO0888 44.76 11 DQ 4:52.29 14 93.475

23 Julia Noordenbos DB1 HA03058 46.66 20 2:26.99 25 DQ 95.656

17 Stella Muthert DB1 AL06946 4576 24 2:30.08 32 DQ 95.786

6 Ivana Louhenapessy DB1 UT04228 45.60 2 DQ 5:15.62 33 98.203

48 Anne Ruyssenaars DB1 UTO04545 46.81 NS 46.810



Eindklassement Heren Junioren B 500-1500-3000 meter

De Meent Alkmaar

Nr DIn Deelnemer Cat  Wed.Nr. 500m 1500m 3000m Totaal
1 54 JeroenJanissen HB1 HA02068 39.97 5 1:59.72 .1 4:08.92 -1 121.362
2 30 Wiebe Stassen HB2 AMO06611 40.01 - 2:01.37 3 4:10.68 - 122.246
3 46 Jan Hamers HB2 UT04689 40.42 13 2:00.87 - 4:16.36 =3 123.436
4 42 Tom Kant HB2 AM19008 39.91 .4 20249 5 4:1859 123.838
5 64 Niels Delen HB1 UT03587 39.77 3 20203 .4 4:23.88 13 124.426
6 38 Victor Ramler HB2 AMO02560 40.19 9 2:02.94 . 4:20.83 = 124.641
7 28 MaxvanKouterk HB2 UT03286 39.75 - 20353 7 4:24.77 15 125.054
8 40 Jason Steman HB1 AL06414 4033 12 20572 10 4:19.16 -7 125.429
9 18 Luc Heine HB1 HA02735 41.48 17 2:03.97 s 4:1859 = 125.901
10 14 Sjoerd Leemrijse ~ HB2 UT03955 40.94 16 2:04.98 9 4:20.92 - 126.086
11 65 Bas de Vries HB1 UT03991 4022 10 2:07.30 12 4:21.91 10 126.304
12 10 Wessel Koot HB2 HA03355 40.75 15 2:07.40 13 4:2458 14 127.312
13 5 JoeriKlous HB2 AL06170 41.88 22 2:07.56 14 4:1858 - 127.496
14 59 Michael Groot HB2 HN00273 4160 18 2:06.99 11 4:23.62 12 127.866
15 70 Thomas Rinia HB2 HNO0O069 40.04 7 2:09.54 156 4:30.57 20 128.315
16 32 Jelte Boersma HB2 HA03420 38.72 .1 2:10.47 23 4:37.41 30 128.445
17 19 Sjoerd Los HB2 HNO0674 40.67 14 2:09.75 20 4:27.23 18 128.458
18 82 Max Doornbos HB2 AL06524 40.22 10 2:11.20 26 4:31.09 21 129.134
19 33 Joes Klijnsoon HB1 AL06863 4221 27 2:09.50 15 4:25.12 16 129.562
20 79 Nino van Dijk HB1 UT04303 42.65 31 2:09.58 17 4:23.40 11 129.743
21 27 Kick van Beek HB1 HNO0O589 41.70 19 2:09.64 19 4:31.28 2 130.126
22 75 Remcoleeflang ~ HB2 UT03820 41.94 23 2:09.60 18 4:33.22 2 130.676
Wouter van der B B B
23 52 Harst HB1 AMO7211 4218 26 2:09.76 21 4:31.68 23 130.713
24 69 Twan Berlijn HB2 HNO0009 40.17 -5 2:16.29 34 4:35.07 27 131.445
25 53 Martijn Lauppe HB2 UT03963 41.76 20 2:09.98 22 4:38.78 33 131.549
26 66 Pepijn Priessen HB1 HAO04755 42.96 33 2:10.68 24 4:32.20 24 131.886
27 55 Pieter Lubbe HB2 AMO08547 42.48 30 2:11.08 25 4:35.10 28 132.023
28 15 Koen de Best HB2 AM12030 44.20 34 2:11.64 27 4:2595 17 132.405
29 4 Niels Vink HB1 HNOO766 42.09 25 21547 31 4:35.69 29 133.194
30 41 Bas Verhoeff HB2 UT04452 41.96 24 21473 29 4:40.09 34 133.551
31 57 SiemViaanderen HB1 HNO0678 42.35 29 2:15.35 30 4:37.55 31 133.724
32 68 Tom Wijfie HB1 HA00414 4231 23 2:14.33 23 4:4255 35 134.177
33 29 Tom Mars HB2 UT04422 42.83 32 2:16.88 35 4:37.64 32 134.729
34 84 Jordi Mulder HB2 HNO0672 4502 36 2:15.66 32 4:30.20 19 135.273
35 20 Ids Dekker HB2 HNO0O773 4534 37 2:16.02 33 4:32.73 25 136.135
36 12 Bram Visser HB1 ALO7401 41.83 21 2:19.14 37 4:49.05 37 136.385
37 83 Thijs Lodder HB2 UT04199 4432 35 2:17.57 36 4:44.75 36 137.634
39 Noah Boogaard HB1 UT04760 41.73 -2 2:16.63 -2 87.273
44 Jan Kleppe HB2 UT04267 42.75 -3 2:1453 .1 87.593
36 Hanno Dahmen HB1 AM11240 4051 NS 40.510
85 Jelle de Boer HB1 AMO07218 WD WD



Junioren A lJsbaan de Westfries 15 december 2013

Juryprotocol

Scheidsrechter dames: A. v.d. Lans
Scheidsrechter heren: H. den Oude

Assistent scheidsrechter: J. Bergsma

Starters : J. Keijser (heren) - P. van Muiswinkel (dames)
Chef jury: D. Kolk
Speaker: N. van Dalen
Hulpstarter: D. Haan
Computer: M. Bakker
ETW clock: J. Tol
ET schrijver: J. Kolk
Handklok: M. van Duijn
M. Stenekes
Y. Buis
F.v.d. Zee
J. Mulder
R. Verloop
Kruisingscontroleur: J. de Koning

Bochtencommissaris:  J. Buijsman - H. Boots
D. Zuidland - S. Kok

Commissaris v.aankomst:J. Buijs

Bel/rondebord: J. van Diepen

Algemeen medewerker: A. Kerkhof



IJsbaan De Westfries Hoorn

Afstandsuitslag Dames Junioren A 3000 meter

| Nr | DIn | Deelnemer

| Cat

|Wed.Nr. | Ritl Bn |

Achter | Info |

Tijd Punten
1 21 Esmee Visser DA1 HA02673 76 O 4:26.43 44.405
2 36 José Boots DA2 HNO00015 76 I 4:36.97 46.161 1.756
3 46 Mirte van der Eijden DA2 HA02224 74 O 4:39.94 46.656 2.251
4 55 Eva Buurman DA2 HNO00017 69 I 4:46.69 47.781 3.376
5 59 Maaike Koomen DA2 HNO0050 73 O 4:47.20 47.866 3.461
6 18 Manon Floris DA1 HA04248 71 I 4:47.25 47.875 3.470
7 4 Marjolein van der Steen DAl UT03967 72 O 4:47.91 47.985 3.580
8 28 Ellen Beers DA2 HNO00225 75 I 4:48.39 48.065 3.660
9 11 Floor Scheperkamp DAl UT03966 70 O 4:48.47 48.078 3.673
10 38 Chantalle Timmer DA2 uT03497 72 | 4:50.58 48.430 4.025
11 41 Somara Snijders DA2 HA01006 75 O 4:52.60 48.766 4.361
12 35 Joyce Wolters DA1 UTO03677 70 | 4:52.85 48.808 4.403
13 32 Floor Besteman DAl AL05924 68 | 4:53.01 48.835 4.430
14 43 Tess Koelman DAl AL06393 74 | 4:53.54 48.923 4.518
15 63 Danique Vergeer DA1 UT03491 68 O 4:54.74 49.123 4,718
16 47 Marleen Don DAl AL05961 67 | 4:57.62 49.603 5.198
17 53 Nina Ruitenberg DA2 HNO0630 69 O 4:57.93 49.655 5.250
18 24 Tessa Sintenie DAl HA03371 73 | 4:58.48 49.746 5.341 PB
19 56 Daphne Velzeboer DAl uT04087 67 O 5:07.67 51.278 6.873
20 13 Tamara Goossen DA2 HA02225 71 O 5:10.63 51.771 7.366
21 5 Tyrza Mollee DAl HA01122 66 | 5:17.12 52.853 8.448 PB
22 6 Jeske Hoogeboom DAl AL06376 66 O 5:28.71 54.785 10.380
23 64 Lisanne de Jong DAl HA00818 65 | 5:34.49 55.748 11.343
26 Carlijn Schoutens DA2 HA00357 65 O NS NS



IJsbaan De Westfries Hoorn

Afstandsuitslag Heren Junioren A 3000 meter

| Nr | DIn | Deelnemer | Cat |Wed.Nr. | Rit | Bn | Tijd Punten Achter | Info |

1 51 Tim Kieftenburg HA2 HNO00442 94 I 4:07.32 41.220
2 27 Ronald Ligtenberg HA1 HA02260 92 O 4:07.95 41.325 0.105 PB
3 3 Olof Gerritsen HA1 uT03714 94 O 4:08.09 41.348 0.128
4 61 Floris Root HA1 HA04601 92 I 4:09.34 41.556 0.336 PB
5 19 Jurjen Westenberg HA1 AM17029 88 O 4:09.99 41.665 0.445
6 45 Joep Kalverdijk HA1 HNO00654 93 I 4:11.78 41.963 0.743
7 25 Niels Immerzeel HA2 AMO04993 86 I 4:12.05 42.008 0.788
8 54 Jurian de Graaff HA1 HNO01363 93 O 4:13.49 42.248 1.028
9 39 Ruud Slagter HA1 HNO00286 9 O 4:13.94 42.323 1.103
10 49 Lars Conijn HAl HNO00269 89 | 4:15.59 42.598 1.378 PB
11 20 Marco Slinger HA2 HA01032 83 | 4:16.28 42.713 1.493
12 57 Mike Blom HA2 HA01186 91 O 4:17.39 42.898 1.678
13 37 Gerwin Colje HA2 uUT03734 88 I 4:18.42 43.070 1.850
14 42 Mark van der Hulst HA1 HA01828 80 O 4:20.41 43.401 2.181 PB
15 16 Daan Kostelijk HA2 HA00958 84 O 4:20.51 43.418 2.198
16 52 Jeffrey Kors HA1 AL06149 7 O 4:20.52 43.420 2.200
17 40 Lennard Frinking HA2 AL06268 91 | 4:21.05 43.508 2.288
18 14 Matthijs van der Hoorn HA1 HA01510 86 O 4:23.93 43.988 2.768
19 15 Lennart Stapel HA1 HNO00540 83 O 4:24.71 44,118 2.898
20 48 Jelle van Klink HAl HA02911 87 O 4:25.96 44.326 3.106 PB
21 22 Kevin Schelling HA1 HA02674 90 | 4:26.42 44.403 3.183
22 30 Marijn van Hoek HA2 HA00382 87 | 4:26.78 44.463 3.243
23 2 Hans Offringa HA2 UTO04089 81 | 4:27.75 44.625 3.405
24 1 Kevin Last HA2 HNO01061 84 | 4:28.74 44.790 3.570
25 23 Barry Spaan HA1 HA02869 89 O 4:31.80 45.300 4.080
26 44 Victor Velthuijsen HA1 AM06595 85 | 4:32.19 45.365 4.145
27 9 Milan Pastoors HA2 AL06430 81 O 4:33.30 45.550 4.330
28 60 Joost van Zanten HAl UT03524 85 O 4:35.11 45.851 4.631
29 17 Menno Sytsma HA2 AL06887 79 | 4:37.70 46.283 5.063
30 65 Luuk Kleijne HA2 HA04272 80 I 4:38.12 46.353 5.133
31 66 Mitchel Plevier HAl UT04965 79 O 4:38.15 46.358 5.138 PB
32 50 Thomas Kerssens HA2 AL06140 82 O 4:38.22 46.370 5.150
33 12 Sjoerd Wezenberg HA2 AM17033 82 | 4:43.27 47.211 5.991 PB

w
N

34 Steven Schoenmaker HA1 UT03970 77 | 4:52.75 48.791 7.571 PB



IJsbaan De Westfries Hoorn

Eindklassement Dames Junioren A 500-1500-3000 meter

Nr DIn Deelnemer Cat  Wed.Nr. 500m 1500m 3000m Totaal
1 21 Esmee Visser DAl HA02673  43.75 .11 2:07.36 -1 4:26.43 .1 130.608
2 36 José Boots DA2 HN00015 4216 -1 2:09.06 -2 4:36.97 -2 131.341

Mirte van der
46 Eijden DA2 HA02224 4434 .14 2:1181 5 43994 3 134.932
4 28 Ellen Beers DA2 HNO00225 4317 4 211259 6 4:4839 135.431
5 59 Maaike Koomen DA2 HNOO0O050 4366 -9 211450 o9 44720 =5 136.359
Marjolein van der
6 4 Steen DA1 UT03967 4326 5 2:16.10 -13 414791 -7 136.611
7 41 Somara Snijders DA2 HAO01006 43.16 3 2:14.73 .10 45260 -11 136.836
8 38 Chantalle Timmer DA2 UT03497 43.33 7 2:1565 -11 4:50.58 -10 136.976
9 43 Tess Koelman DA1 AL06393 43.72 10 2:13.09 -7 45354 .14 137.006

10 18 Manon Floris DA1 HA04248 4469 -15 2:13.77 -8 414725 6 137.155

11 24 Tessa Sintenie DAl HAO03371 43.04 2 2:15.99 (P)B 4:58.48 (P)B 138.116

12 55 EvaBuurman DA2 HNO0017 45.30 (P)B 2:17.22 (P)B 4:46.69 -4 138.821

13 11 Floor Scheperkamp DAl UT03966 4512 20 2:17.00 -14 4:48.47 o 138.864

14 35 Joyce Wolters DAl UT03677 44.86 -17 2:17.66 -16 4:52.85 .12 139.554

15 32 Floor Besteman DAl AL05924 4483 .16 2:19.09 -18 4:53.01 .13 140.028

16 63 Danique Vergeer DAl UT03491 4495 .19 2:18.77 17 45474 .15 140.329

17 53 Nina Ruitenberg DA2 HNO00630  44.01 .12 2:21.27 21 4:57.93 .17 140.755

18 47 Marleen Don DA1 AL05961 4491 .18 2:20.07 -20 4:57.62 -16 141.203

19 13 Tamara Goossen DA2 HA02225 4359 8 2:20.02 -19 5:10.63 -20 142.034

20 56 Daphne Velzeboer DAl UT04087 4531 22 2:23.98 .22 5:07.67 -19 144.581

21 5 Tyrza Mollee DAl HAO01122 47.31 23 2:29.97 24 5:17.12 (P)B 150.153

22 6 Jeske Hoogeboom DAl AL06376 48.99 24 2:37.39 26 5:28.71 -22 156.238

23 64 Lisanne de Jong DAl HAO00818 49.88 25 2:35.56 (P)B 5:34.49 .23 157.481

24 31 Nicky van Leeuwen DA2 HA03658 4331 6 2:11.22 4 87.050

25 8 Eva-Sterre Bording DA2 HN00471  44.03 .13 2:25.29 23 92.460

26 62 Kelly Schouten DA2 HNO00084 1:07.35 (sL 2:10.80 -3 110.950

(NS (NS (NS

26 Carlijn Schoutens DA2 HAO00357 NS ) NS ) NS )



IJsbaan De Westfries Hoorn

Eindklassement Heren Junioren A 500-1500-3000 meter

Nr DIn Deelnemer Cat  Wed.Nr. 500m 1500m 3000m Totaal
1 51 Tim Kieftenburg HA2 HNO00442 3872 . 1:5558 .1 4:07.32 118.466
2 3 Olof Gerritsen HA1 UTO03714 3873 .3 1:57.30 -2 4:08.09 3 119.178
3 61 Floris Root HA1 HAO04601 38.76 .4 1:5842 . 4:09.34 (F;B 119.789
4 27 Ronald Ligtenberg HA1 HA02260 39.25 .10 1:57.87 5 4:07.95 (F;B 119.865
5 45 Joep Kalverdijk HA1 HNO00654 39.05 9 15740 3 41178 120.146
6 54 Jurian de Graaff HA1 HNO01363 3898 8 157.76 4 41349 120.481
7 57 Mike Blom HA2 HA01186 3895 .7 20030 - 4:17.39 -12 121.948
8 39 Ruud Slagter HA1 HNO00286 39.52 .13 2:00.40 -11 4:13.94 o 121.976
9 19 Jurjen Westenberg HA1 AM17029 40.60 -19 1:59.30 (F;B 4:09.99 5 122.031

10 49 Lars Conijn HA1 HNO00269 39.60 -14 2:00.87 (P)B 4:15.59 (P)B 122.488

11 40 Lennard Frinking HA2 AL06268 3888 .5 20039 o 42105 .7 122.518

12 25 Niels Immerzeel HA2 AMO04993  40.58 -18 2:00.65 -12 4:12.05 -7 122.804

13 37 Gerwin Colje HA2 UT03734 40.19 16 2:00.39 .9 4:18.42 .3 123.390

14 22 Kevin Schelling HA1 HA02674 38.69 -1 2:0141 .14 42642 21 123.563

Matthijs van der

15 14 Hoorn HA1 HAO01510 39.64 .15 2:03.57 .19 4:23.93 .18 124.818

16 48 Jelle van Klink HA1 HA02911 39.28 .11 2:03.81 (p)B 4:25.96 (p)B 124.876

17 30 Marijn van Hoek HA2 HA00382 39.50 .12 2:03.00 -17 4:26.78 .22 124.963

18 23 Barry Spaan HA1 HA02869 38.90 s 2:03.20 -18 4:31.80 -25 125.266

19 20 Marco Slinger HA2 HA01032 41.86 -26 2:02.91 .16 4:16.28 -11 125.543

20 16 Daan Kostelijk HA2 HAO00958 42.01 28 2:02.30 (p)B 4:20.51 15 126.194

21 15 Lennart Stapel HA1 HNO0540 41.59 (P)B 2:04.72 22 42471 .19 127.281

22 1 Kevin Last HA2 HNO01061 41.26 23 2:04.12 21 4:28.74 .24 127.423

23 44 Victor Velthuijsen HA1 AMO06595 40.62 20 2:04.90 -23 4:32.19 -26 127.618

24 60 Joostvan Zanten HA1 UTO03524 40.54 .17 2:05.53 (P)B 4:35.11 28 128.234

25 42 Markvander Hulst HA1 HA01828 42.32 30 2:08.09 -29 4:20.41 (P)B 128.417

26 2 Hans Offringa HA2 UTO04089 41.97 .27 2:07.37 28 4:27.75 23 129.051

27 9 Milan Pastoors HA2  AL06430 4234 31 2:07.25 (P)B 4:33.30 27 130.306

28 50 Thomas Kerssens HA2 AL06140 42.06 29 2:06.25 -25 4:38.22 -3 130.513

29 12 Sjoerd Wezenberg HA2 AM17033 41.05 (P)B 2:06.77 (P)B 4:43.27 (P)B 130.517

30 65 Luuk Kleijne HA2 HA04272 41.72 25 2:09.47 31 4:38.12 .30 131.229

31 17 Menno Sytsma HA2 AL06887 42.67 32 2:08.19 (P)B 4:37.70 29 131.683

32 66 Mitchel Plevier HA1 UT04965 44.42 34 2:13.14 .32 4:38.15 (P)B 135.158

Steven (PB (PB (PB
33 34 Schoenmaker HA1l UT03970 4457 'y 2:15.97 ) 45275 ) 138.684
52 Jeffrey Kors HA1l AL06149 4091 21 DQ ([;Q 4:20.52 -16 84.330
35 7 SvenWolf HA1 AL07030 43.96 33 2:15.26 -33 89.046
36 33 Mike Zetz HA1 AM17048 1:07.27 ('jL 2:16.67 -35 112.826



Hartelijk dank aan alle vrijwilligers binnen Gewest Noord-Holland Utrecht.

Namens het Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan - Kortebaan bedanken wij alle vrijwilligers die
dit weekend en in de aanloop er naar toe hun inzet als vrijwilliger weer getoond hebben. Zonder al
deze vrijwilligers hadden al de junioren C - B - A niet aan de start kunnen staan en had dit
Kampioenschap nooit kunnen plaatsvinden.

Voor de deelnemers was het spannend voor het eerst dat het Gewestelijk Kampioenschap een
plaatsingwedstrijd was voor de regioselectie NK Allround Junioren en NK Afstanden Junioren. Een
weekend met een lach en een traan. De lach bij de persoonlijke records die er zeker gereden ziinenr
bij degene die door hun prestatie een medaille wisten te behalen en bovenal bij de Gewestelijke
Kampioenen seizoen 2013-2014. De traan bij de teleurstelling dat het niet gelukt was, het is een sport
waarbij je van vele factoren afhankelijk blijft. Maar op de teleurstellingen na van enkele rijders mogen
we toch zeker stellen dat het een geslaagd weekend is geweest.

Nogmaals bedankt namens het GTCL-K
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